



Diário Oficial

DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 678/2014

Lidianópolis, Sexta-Feira, 30 de Maio de 2014

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2014

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

Aos 20 dias do mês de Maio do ano de 2014, nas dependências da Prefeitura do **MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS**, o Exmo. Prefeito, Sr. **Celso Antonio Barbosa**, brasileiro, casado, agricultor, portador da Cédula de Identidade, RG nº 5.258.180-0 e inscrito no CPF/MF nº 778.323.029-68, residente e domiciliado na Rua Nova Esperança, s/nº, Centro, Lidianópolis-PR, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 e suas alterações, subsidiariamente das normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei Municipal nº 586/2011, e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no **Pregão Presencial nº 21/2014**, **RESOLVE** registrar os preços para futura aquisição, se necessário for, para a **aquisição de peças novas visando a manutenção dos veículos da linha leve e pesada do Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses**, em conformidade com o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, PREÇOS E ITENS DE FORNECIMENTO

1.1 - A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para futura **aquisição de peças novas visando a manutenção dos veículos da linha leve e pesada do Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses**, em conformidade com as especificações previstas no **Anexo I**.

1.2 - Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata, a empresa: **Rodap Auto Peças Ltda**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na cidade de Ivaiporã na Av. Brasil, nº 880, CEP 86870-000, inscrita no CNPJ sob o nº 00.341.103/0001-15, neste ato representada pelo Sr. **Claudio Belarmino Ferreira da Silva**, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG 4.053.645-0, inscrito no CPF sob o nº 556.783.199-49, residente e domiciliado na cidade de Ivaiporã, com os preços dos itens abaixo relacionados:

Itens Vencedores:

| Item | Descrição | Marca | Quant. | Valor Unit. | Valor. Total |
|------|---|-----------|--------|--------------|--------------|
| 1 | Acoplamento Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 72,00 |
| 2 | Amortecedor Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MONROEE | 2,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 580,00 |
| 3 | Bieleta da Barra Estabilizadora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MOBENSAME | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |
| 4 | Bolsa de ar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 1,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 200,00 |
| 5 | Bomba D'água - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | URBA | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| 6 | Bomba de Óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SCHADEK | 1,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 500,00 |
| 7 | Bomba Hidráulica de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ZF | 1,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 500,00 |
| 8 | Bomba Manual Injetora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | BOSCH | 2,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 28,00 |
| 9 | Borracha de Cuíca Dianteira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 10 | Borracha de Cuíca Trazeira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 4,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 56,00 |
| 11 | Braço Auxial da Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | PATRAL | 1,00 | R\$ 580,0000 | R\$ 580,00 |
| 12 | Bujão de Ar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 6,0000 | R\$ 6,00 |
| 13 | Cabo Afogador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | IKS | 2,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 30,00 |
| 14 | Cabo Velocímetro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | IKS | 2,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 70,00 |
| 15 | Carter Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 33,00 |

| | | | | | |
|----|---|-------------|------|--------------|--------------|
| 16 | Catraca Freio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 2,00 | R\$ 145,0000 | R\$ 290,00 |
| 17 | Catracas de Regulagem do Patim - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| 18 | Cilindro Auxiliar Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 19 | Cilindro de freio dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTROIL | 3,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 240,00 |
| 20 | Cilindro de freio traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTROIL | 3,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 300,00 |
| 21 | Cilindro Mestre de Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 22 | Contra Eixo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 1,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 550,00 |
| 23 | Correia da Direção Hidráulica - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 26,00 |
| 24 | Correia do alternador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |
| 25 | Correia do Motor - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 44,00 |
| 26 | Coxim do Câmbio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| 27 | Coxim do Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 28 | Coxim do Motor - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 280,00 |
| 29 | Cruzeta Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | NAKATA | 3,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 210,00 |
| 30 | Cruzeta da Caixa de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | NAKATA | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 31 | Cubo Roda Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 760,00 |
| 32 | Cubo Roda Traseiro- VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 620,0000 | R\$ 1.240,00 |
| 33 | Eixo Piloto - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 1,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 490,00 |
| 34 | Eixo primário - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 1,00 | R\$ 650,0000 | R\$ 650,00 |
| 35 | Eixo secundário - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 1,00 | R\$ 600,0000 | R\$ 600,00 |
| 36 | Embucha mento do Eixo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 500,00 |
| 37 | Engrenagem do Avanço - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 1,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 800,00 |
| 38 | Esticador da Correia Completa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 30,00 |
| 39 | Filtro de diesel - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | TECFIL | 3,00 | R\$ 6,0000 | R\$ 18,00 |
| 40 | Filtro de óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | TECFIL | 3,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 72,00 |
| 41 | Filtro direção Hidráulica - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | TECFIL | 3,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 45,00 |
| 42 | Flange Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MECPAR | 2,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 176,00 |
| 43 | Garfo Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FLAUS | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| 44 | Hélice - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MODEFER | 1,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 100,00 |
| 45 | Jg Lona Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 405,00 |
| 46 | Jg Lona Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 450,00 |
| 47 | Jogo de Junta do Câmbio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 3,0000 | R\$ 3,00 |
| 48 | Jogo de Junta do Motor - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SABO | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |

| | | | | | |
|----|--|-------------|-------|--------------|--------------|
| 49 | Kit da Porca do Cubo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 50 | Luva do cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MECPAR | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 51 | Manga de Eixo Direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CAFIL | 1,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 450,00 |
| 52 | Manga de Eixo Esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | CAFIL | 1,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 420,00 |
| 53 | Mola do Patim Dianteira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 2,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 32,00 |
| 54 | Mola do Patim Traseira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MASTER | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 55 | Palheta do Limpador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | TRICO | 3,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 75,00 |
| 56 | Parafuso da Roda Dianteira | ZM | 20,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 240,00 |
| 57 | Parafuso da Roda Traseira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ZM | 20,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 240,00 |
| 58 | Patim de Freio Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MAXI | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| 59 | Pistão de Abrir Porta - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | KNNOR | 1,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 450,00 |
| 60 | Polia Alternador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SUPORTE REI | 1,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 70,00 |
| 61 | Polia Tensora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | NITRO | 1,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 90,00 |
| 62 | Polia Vibratória | SUPORTE REI | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| 63 | Ponta de Eixo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | REX | 2,00 | R\$ 320,0000 | R\$ 640,00 |
| 64 | Ponteira Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | MECPAR | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 65 | Porca do Cubo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 5,0000 | R\$ 15,00 |
| 66 | Porca do Cubo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 5,0000 | R\$ 15,00 |
| 67 | Regulador de Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 27,00 |
| 68 | Regulador de Freio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 27,00 |
| 69 | Reparo da Bomba de Óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SHADEK | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| 70 | Reparo da Cuíca - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | QUINELATO | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 71 | Retentor Caixa de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SABO | 1,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 18,00 |
| 72 | Retentor do Mancal Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | SABO | 1,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 26,00 |
| 73 | Retrovisor externo lado direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| 74 | Retrovisor externo lado esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| 75 | Rolamento do Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 76 | Rolamento do Pinhão - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 77 | Rolamento Interno do Pinhão - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 78 | Rolamento Lateral Coroa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 79 | Roldana Auxiliar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 80 | Servo Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FARJ | 2,00 | R\$ 650,0000 | R\$ 1.300,00 |

| | | | | | |
|-----|--|----------|------|----------------|--------------|
| 81 | Tanque - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | BEPO | 1,00 | R\$ 780,0000 | R\$ 780,00 |
| 82 | Terminal da Barra Intermediaria - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 600,00 |
| 83 | Terminal de Direção Direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| 84 | Terminal de Direção Esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 210,00 |
| 85 | Alavanca de cambio - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | PATRAL | 1,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 230,00 |
| 86 | Barra direção - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | NAKATA | 1,00 | R\$ 427,0000 | R\$ 427,00 |
| 87 | Bomba alimentadora combustivel manual - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | BOSCH | 1,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 100,00 |
| 88 | Bomba d'água - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | URBA | 1,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 450,00 |
| 89 | Bomba hidráulica de direção - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | ZF | 1,00 | R\$ 2.600,0000 | R\$ 2.600,00 |
| 90 | Borracha do cardan - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | SABO | 3,00 | R\$ 54,0000 | R\$ 162,00 |
| 91 | Bujão de ar - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 153,0000 | R\$ 153,00 |
| 92 | Cabo de velocímetro - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | IKS | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| 93 | Campana do cubo dianteiro - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | TOME | 2,00 | R\$ 436,0000 | R\$ 872,00 |
| 94 | Cilindro de roda dianteiro/traseiro - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | CONTROIL | 3,00 | R\$ 108,0000 | R\$ 324,00 |
| 95 | Coroa e pinhão - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.520,0000 | R\$ 2.520,00 |
| 96 | Cruzeta da caixa de direção - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | NAKATA | 2,00 | R\$ 162,0000 | R\$ 324,00 |
| 97 | Cruzeta do cardan - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | NAKATA | 3,00 | R\$ 175,5000 | R\$ 526,50 |
| 98 | Cruzeta do diferencial - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | NAKATA | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| 99 | Cuica completa - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MASTER | 1,00 | R\$ 265,5000 | R\$ 265,50 |
| 100 | Cuica estacionaria - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MASTER | 3,00 | R\$ 229,5000 | R\$ 688,50 |
| 101 | Cúpula do cambio - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 166,5000 | R\$ 166,50 |
| 102 | Cruzeta da direção - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | NAKATA | 1,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 126,00 |
| 103 | Eixo entalhado - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | REX | 1,00 | R\$ 828,0000 | R\$ 828,00 |
| 104 | Eixo primário - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | REX | 1,00 | R\$ 754,0000 | R\$ 754,00 |
| 105 | Embreagem viscosa - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MBU | 2,00 | R\$ 990,0000 | R\$ 1.980,00 |
| 106 | Flange cardan - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MECPAR | 2,00 | R\$ 378,0000 | R\$ 756,00 |
| 107 | Flange pinhão - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MECPAR | 1,00 | R\$ 387,0000 | R\$ 387,00 |
| 108 | Garfo embreagem - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FLAUS | 1,00 | R\$ 144,0000 | R\$ 144,00 |
| 109 | Hélice - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MODEFER | 1,00 | R\$ 117,0000 | R\$ 117,00 |
| 110 | Jogo de embuchamento - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 486,0000 | R\$ 486,00 |
| 111 | Jogo de lona dianteira freio a ar - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 247,5000 | R\$ 742,50 |
| 112 | Jogo de lona traseira freio a ar - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 750,00 |
| 113 | Jogo de reparo do compressor - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 144,0000 | R\$ 288,00 |
| 114 | Kit de embreagem completo - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | SACHS | 2,00 | R\$ 1.863,0000 | R\$ 3.726,00 |
| 115 | Mangueira de radiador inferior - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 99,0000 | R\$ 198,00 |
| 116 | Mangueira de radiador superior - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 252,00 |

| | | | | | |
|-----|---|--------------|-------|----------------|--------------|
| | PLACA AVC 4331 | | | | |
| 117 | Planetárias - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MECPAR | 1,00 | R\$ 576,0000 | R\$ 576,00 |
| 118 | Reparo cuíca estacionária - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | QUINELATO | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| 119 | Reparo da bomba d'água - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | URBA | 1,00 | R\$ 207,0000 | R\$ 207,00 |
| 120 | Reparo da válvula mestre - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| 121 | Reparo do manequim - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | KNORR | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 122 | Rolamento cubo traseiro externo - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FAG | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 123 | Rolamento cubo traseiro interno - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FAG | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 124 | Rolamento do cubo dianteiro interno - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FAG | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 125 | Rolamento do cubo dianteiro externo - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FAG | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| 126 | Rolamento do pinhão - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FAG | 2,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 730,00 |
| 127 | Semi eixo - curta - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | PATRAL | 1,00 | R\$ 775,0000 | R\$ 775,00 |
| 128 | Tambor de freio dianteiro - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FRUM | 2,00 | R\$ 480,0000 | R\$ 960,00 |
| 129 | Tambor de freio traseiro - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | FRUM | 2,00 | R\$ 510,0000 | R\$ 1.020,00 |
| 130 | Terminal de direção - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 155,00 |
| 131 | Válvula pedal - VW/13.180 EUROS WORKER ANO 2011 PLACA AVC 4331 | MBU | 2,00 | R\$ 440,0000 | R\$ 880,00 |
| 132 | Abraçadeira do Cardan - - VEICULO CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 - VIAÇÃO | PARAMAR | 6,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 120,00 |
| 133 | Abraçadeira do Escapamento - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 84,00 |
| 134 | Adaptador 3/8 Com Conexão 16 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 44,00 |
| 135 | Anel de Ajuste do Eixo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| 136 | Anel de Escapamento - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 30,00 |
| 137 | Anilha 12 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHETER | 4,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 14,00 |
| 138 | Arruela de Encosto - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHETER | 4,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 220,00 |
| 139 | Assento da Mola - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | METAL SYSTEM | 4,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 360,00 |
| 140 | Balizas Laterais - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | METAL SYSTEM | 2,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 76,00 |
| 141 | Boia do Tanque - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | EURO | 1,00 | R\$ 129,0000 | R\$ 129,00 |
| 142 | Bomba de água - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | URBA | 1,00 | R\$ 395,0000 | R\$ 395,00 |
| 143 | Bomba Hidráulica de Direção - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ZF | 1,00 | R\$ 750,0000 | R\$ 750,00 |
| 144 | Borracha da Cuíca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 10,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 230,00 |
| 145 | Bucha Silenciosa - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 146 | Cabo velocímetro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | IKS | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| 147 | Caixa satélite - CAMINHÃO FORD | MAXIGER | 1,00 | R\$ 1.950,0000 | R\$ 1.950,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-------------|------|--------------|--------------|
| | CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | | | | |
| 148 | Cardan - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 830,0000 | R\$ 1.660,00 |
| 149 | Catraca do Freio De Tração - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 2,00 | R\$ 128,0000 | R\$ 256,00 |
| 150 | Cilindro embreagem inferior - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 430,00 |
| 151 | Cilindro mestre embreagem superior - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 229,0000 | R\$ 458,00 |
| 152 | Cinta da Cuíca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHETER | 6,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 192,00 |
| 153 | Conecção 18 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 |
| 154 | Conecção do Tanque - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 155 | Conexão ½ - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 29,0000 | R\$ 58,00 |
| 156 | Cotovelo 12 X 12 - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 34,00 |
| 157 | Cotovelo 3/8Cotovelo 3/8 - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 14,5000 | R\$ 29,00 |
| 158 | Cotovelo Cuíca estacionaria - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 |
| 159 | Coxim do motor - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 87,0000 | R\$ 348,00 |
| 160 | Cruzeta - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | NAKATA | 3,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 690,00 |
| 161 | Cruzeta do Cardan - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | NAKATA | 3,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 495,00 |
| 162 | Cubos trazeiros - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 650,0000 | R\$ 1.300,00 |
| 163 | Cuíca Estacionária - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 3,00 | R\$ 285,0000 | R\$ 855,00 |
| 164 | Cupula do Cambio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 105,00 |
| 165 | Diafragma da Cuíca Dianteira - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |
| 166 | Diafragma da Cuíca Trazeira - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 4,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 100,00 |
| 167 | Eixo Piloto - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | REX | 1,00 | R\$ 720,0000 | R\$ 720,00 |
| 168 | Elemento do Ar - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | TECFIL | 3,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 330,00 |
| 169 | Embreagem Viscosa - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MBU | 2,00 | R\$ 850,0000 | R\$ 1.700,00 |
| 170 | Engate Rápido - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 160,00 |
| 171 | Engrenagem da 5ª Marcha - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | EATON | 1,00 | R\$ 480,0000 | R\$ 480,00 |
| 172 | Flexivell de freio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | NORFLEX | 8,00 | R\$ 39,5000 | R\$ 316,00 |
| 173 | Garfo reduzida - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FLAUS | 1,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 300,00 |
| 174 | Grampo do Molejo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 680,00 |
| 175 | Hélice - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MODEFER | 1,00 | R\$ 280,0000 | R\$ 280,00 |
| 176 | Insert 08 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 3,0000 | R\$ 12,00 |
| 177 | Insert 12 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN | PARAMAR | 4,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 14,00 |

| | | | | | |
|-----|---|------------|-------|----------------|--------------|
| | 7982 | | | | |
| 178 | Jogo coroa pinhão - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.100,0000 | R\$ 2.100,00 |
| 179 | Jogo de Arruela do Diferencial - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MAXIGER | 4,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 380,00 |
| 180 | Jogo de Coroa e Pinhão - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.550,0000 | R\$ 2.550,00 |
| 181 | Jogo de Embuchamento - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 285,0000 | R\$ 285,00 |
| 182 | Jogo de lona de freio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | LONAFLEX | 6,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 1.140,00 |
| 183 | Jogo de Lonas - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 390,00 |
| 184 | Junta da Bomba de Oleo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 1,00 | R\$ 9,0000 | R\$ 9,00 |
| 185 | Junta da Tubagem - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SANTA CRUZ | 4,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 320,00 |
| 186 | Junta Do Cambio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 187 | Junta do Diferencial - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 24,00 |
| 188 | Kits Embreagem - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SACHS | 1,00 | R\$ 1.850,0000 | R\$ 1.850,00 |
| 189 | Kits embreagem - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SACHS | 2,00 | R\$ 1.900,0000 | R\$ 3.800,00 |
| 190 | Maçaneta Lado Direito - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 191 | Maçaneta Lado Esquerdo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 192 | Manga de Eixo Direito - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | CAFIL | 1,00 | R\$ 680,0000 | R\$ 680,00 |
| 193 | Manga de Eixo Esquerdo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | CAFIL | 1,00 | R\$ 680,0000 | R\$ 680,00 |
| 194 | Mangueira de Radiador Inferior - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 195 | Mangueira de Retorno - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 36,5000 | R\$ 73,00 |
| 196 | Mangueira de Sucção Normal - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 45,5000 | R\$ 91,00 |
| 197 | Mangueira Reta - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 580,00 |
| 198 | Maquina do Vidro Direito - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 199 | Mola da Cuíca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 4,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 300,00 |
| 200 | Mola Estirante - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTER | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| 201 | Mola Mestre - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | AESA | 4,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 1.400,00 |
| 202 | Nipel 08 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 4,0000 | R\$ 16,00 |
| 203 | Pára-Choque - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | KARINA | 2,00 | R\$ 660,0000 | R\$ 1.320,00 |
| 204 | Parafuso da Bóia - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ZM | 5,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 17,50 |
| 205 | Parafuso da Roda - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ZM | 32,00 | R\$ 21,0000 | R\$ 672,00 |
| 206 | Pescador - CAMINHÃO FORD CARGO | CAV | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|-------|--------------|--------------|
| | 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | | | | |
| 207 | Pino da Catraca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | AESA | 4,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 64,00 |
| 208 | Pino de Centro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | AESA | 4,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 140,00 |
| 209 | Pino de Mola Dianteira - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | AESA | 6,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 240,00 |
| 210 | Planetárias - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MECPAR | 2,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 450,00 |
| 211 | Pontas de eixo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | REX | 2,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 212 | Prisioneiros - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 16,00 | R\$ 8,5000 | R\$ 136,00 |
| 213 | Redutor 10 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 480,00 |
| 214 | Redutor 12 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 25,5000 | R\$ 102,00 |
| 215 | Reparo Central da Cuíca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | QUINELATO | 4,00 | R\$ 86,0000 | R\$ 344,00 |
| 216 | Reparo da Bomba Alimentadora - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | BOSCH | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 217 | Reparo da Cuíca - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | QUINELATO | 6,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 480,00 |
| 218 | Reparo da Junção - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 96,0000 | R\$ 192,00 |
| 219 | Reparo do Estacionário - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | KNNORR | 3,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 276,00 |
| 220 | Reparo do Manequim - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | KNORR | 6,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 690,00 |
| 221 | Retentor cubo trazeiro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| 222 | Retentor do Cubo Dianteiro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| 223 | Retentor do Cubo Trazeiro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 224 | Retentor do Piloto - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| 225 | Retentor Entalhado - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | SABO | 1,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 30,00 |
| 226 | Rolamento - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 2,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 338,00 |
| 227 | Rolamento da Embreagem - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| 228 | Rolamento da embreagem - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 2,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 430,00 |
| 229 | Rolamento do Piloto - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |
| 230 | Rolamento do Pinhão - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 2,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 231 | Rolamento tensor - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 1,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 255,00 |
| 232 | Rolamento Tubular - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 1,00 | R\$ 182,0000 | R\$ 182,00 |
| 233 | Rolamentos cubo trazeiro - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 4,00 | R\$ 280,0000 | R\$ 1.120,00 |
| 234 | Rolamentos laterais caixa satélite - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FAG | 2,00 | R\$ 335,0000 | R\$ 670,00 |
| 235 | Silencioso - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTRA | 2,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 490,00 |
| 236 | Sincronizado - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN | REX | 5,00 | R\$ 485,0000 | R\$ 2.425,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|----------------|--------------|
| | 7982 | | | | |
| 237 | Suporte do Contra Eixo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | REX | 4,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 352,00 |
| 238 | Tambor de Freio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FRUM | 4,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 239 | Tambor de Freio - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | FRUM | 6,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 2.520,00 |
| 240 | Tampa do Radiador - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | CLICK | 1,00 | R\$ 17,5000 | R\$ 17,50 |
| 241 | Tanque de combustível - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | BEPO | 1,00 | R\$ 630,0000 | R\$ 630,00 |
| 242 | Tanque do Combustível - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | BEPO | 1,00 | R\$ 535,0000 | R\$ 535,00 |
| 243 | Te 06 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 13,5000 | R\$ 54,00 |
| 244 | Te ¼ - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 140,00 |
| 245 | Te 18 X 18 - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 48,00 |
| 246 | Terminal da barra de direção - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| 247 | Terminal da barra intermediária - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 248 | Terminal de Direção - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | DRIVEWAY | 4,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 420,00 |
| 249 | Tranca do Lado Direito - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 250 | Tranca do Lado Esquerdo - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 251 | Trava do Pino - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 36,00 |
| 252 | Tubo Escapamento - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MASTRA | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| 253 | União Rapida 10 Mm - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 17,5000 | R\$ 70,00 |
| 254 | Valvula de Descarga - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MBU | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 255 | Valvula Tic TAC - CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 68,0000 | R\$ 136,00 |
| 256 | Luva reduzida - VEICULO CAMINHÃO FORD CARGO 1317 E ANO 2009 PLACA AQN 7982 | MECPAR | 1,00 | R\$ 325,0000 | R\$ 325,00 |
| 257 | Amortecedor dianteiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MONROEE | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| 258 | Amortecedor traseiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MONROEE | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 259 | Barra direção completa - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | NAKATA | 1,00 | R\$ 590,0000 | R\$ 590,00 |
| 260 | Bomba Alimentadora Combustível - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | BOSCH | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| 261 | Bomba d'água - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | URBA | 1,00 | R\$ 465,0000 | R\$ 465,00 |
| 262 | Bomba manual da injetora - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | BOSCH | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| 263 | Cilindro de Roda Dianteiro e traseiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | CONTROIL | 8,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 600,00 |
| 264 | Conjunto de baixo do câmbio - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | PATRAL | 1,00 | R\$ 2.300,0000 | R\$ 2.300,00 |
| 265 | Conjunto de cima do câmbio - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO | PATRAL | 1,00 | R\$ 2.550,0000 | R\$ 2.550,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-------------|------|----------------|--------------|
| | 1991 PLACA ACL 8954 | | | | |
| 266 | Coroa e Pinhão - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.280,0000 | R\$ 2.280,00 |
| 267 | Correia alternador - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | CONTITEC | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| 268 | Correia bomba d'água - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | CONTITEC | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| 269 | Cruzeta da caixa de direção - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | NAKATA | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| 270 | Cruzeta do Cardam - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | NAKATA | 2,00 | R\$ 87,0000 | R\$ 174,00 |
| 271 | Cruzeta do Diferencial - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | NAKATA | 2,00 | R\$ 295,0000 | R\$ 590,00 |
| 272 | Cubo do rolamento de embreagem - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | HIPER FREIO | 1,00 | R\$ 59,0000 | R\$ 59,00 |
| 273 | Cubo Roda Dianteiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 670,0000 | R\$ 1.340,00 |
| 274 | Cubo Roda Traseiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 720,0000 | R\$ 1.440,00 |
| 275 | Cuíca Completa - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MASTER | 1,00 | R\$ 218,0000 | R\$ 218,00 |
| 276 | Cuíca Estacionária - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MASTER | 1,00 | R\$ 235,0000 | R\$ 235,00 |
| 277 | Elemento de Ar - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | TECFIL | 1,00 | R\$ 73,0000 | R\$ 73,00 |
| 278 | Flange Cardam - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MECPAR | 1,00 | R\$ 183,0000 | R\$ 183,00 |
| 279 | Flexível da Embreagem - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | NORFLEX | 1,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 55,00 |
| 280 | Garfo Embreagem - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FLAUS | 1,00 | R\$ 113,0000 | R\$ 113,00 |
| 281 | Interruptor de Freio - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MARELLI | 2,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 56,00 |
| 282 | Interruptor de Óleo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MARELLI | 2,00 | R\$ 31,5000 | R\$ 63,00 |
| 283 | Jogo de junta do câmbio - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SANTA CRUZ | 2,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 9,00 |
| 284 | Jogo de Reparo do Compressor - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| 285 | Kit Caixa de Direção - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 11,9000 | R\$ 11,90 |
| 286 | Kit Diferencial Completo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | KS | 1,00 | R\$ 4.380,0000 | R\$ 4.380,00 |
| 287 | Kit de embreagem - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SACHS | 1,00 | R\$ 1.185,0000 | R\$ 1.185,00 |
| 288 | Lonas de freio dianteira - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| 289 | Lonas de freio traseira - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| 290 | Mola da Cuíca Estacionária - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MASTER | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 291 | Planetárias - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MECPAR | 1,00 | R\$ 820,0000 | R\$ 820,00 |
| 292 | Ponta do eixo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | REX | 1,00 | R\$ 535,0000 | R\$ 535,00 |
| 293 | Ponteira Cardam - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MECPAR | 2,00 | R\$ 145,0000 | R\$ 290,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|--------------|--------------|
| 294 | Reparo Cabeçote Compressor - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 58,0000 | R\$ 116,00 |
| 295 | Reparo Central da Cuíca - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | QUINELATO | 1,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 27,00 |
| 296 | Reparo Cuíca Estacionária - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | QUINELATO | 1,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 31,00 |
| 297 | Reparo da Bomba Alimentadora - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | BOSCH | 2,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 28,00 |
| 298 | Reparo da bomba d'água - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | URBA | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 299 | Reparo da Válvula Mestre - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 168,0000 | R\$ 168,00 |
| 300 | Retentor Câmbio - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 2,00 | R\$ 27,5000 | R\$ 55,00 |
| 301 | Retentor da Roda Dianteira - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 3,00 | R\$ 23,9000 | R\$ 71,70 |
| 302 | Retentor da Roda Traseira - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 3,00 | R\$ 29,0000 | R\$ 87,00 |
| 303 | Retentor do Cambio do Eixo Entalhado - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 1,00 | R\$ 19,5000 | R\$ 19,50 |
| 304 | Retentor do Piloto - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 2,00 | R\$ 29,0000 | R\$ 58,00 |
| 305 | Retentor do Pinhão - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | SABO | 2,00 | R\$ 29,5000 | R\$ 59,00 |
| 306 | Rolamento Cardam - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 3,00 | R\$ 146,0000 | R\$ 438,00 |
| 307 | Rolamento do cubo dianteiro interno - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 156,00 |
| 308 | Rolamento do cubo dianteiro externo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 61,5000 | R\$ 123,00 |
| 309 | Rolamento cubo traseiro externo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| 310 | Rolamento cubo traseiro interno - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 182,0000 | R\$ 364,00 |
| 311 | Rolamento da Embreagem - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 170,00 |
| 312 | Rolamento do Pinhão - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,00 |
| 313 | Rolamento Lateral Coroa - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FAG | 2,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 400,00 |
| 314 | Tambor Dianteiro e Traseiro - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | FRUM | 4,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 1.960,00 |
| 315 | Terminal de direção direito - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 158,00 |
| 316 | Terminal de direção esquerdo - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 76,0000 | R\$ 152,00 |
| 317 | Válvula do Pedal - TOYOTA BANDEIRANTES C.VERMEHA ANO 1991 PLACA ACL 8954 | MBU | 1,00 | R\$ 410,0000 | R\$ 410,00 |
| 318 | Acoplamento da direção - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 118,0000 | R\$ 118,00 |
| 319 | Alavanca do cambio - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | PATRAL | 1,00 | R\$ 228,0000 | R\$ 228,00 |
| 320 | Bomba d'água - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | URBA | 1,00 | R\$ 600,0000 | R\$ 600,00 |
| 321 | Borracha da cuíca de freio dianteiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MASTER | 8,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 264,00 |
| 322 | Borracha da cuíca traseira - VEICULO | MASTER | 8,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 128,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-------------|------|----------------|--------------|
| | FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | | | | |
| 323 | Botijão de ar - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 430,0000 | R\$ 430,00 |
| 324 | Cabo de afogador - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | IKS | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 325 | Caixa de direção hidráulico - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | ZF | 1,00 | R\$ 1.300,0000 | R\$ 1.300,00 |
| 326 | Catraca dianteira - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MASTER | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| 327 | Catraca traseira - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MASTER | 2,00 | R\$ 168,0000 | R\$ 336,00 |
| 328 | Cilindro de freio traseiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 242,0000 | R\$ 484,00 |
| 329 | Contra Eixo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | REX | 1,00 | R\$ 870,0000 | R\$ 870,00 |
| 330 | Correia bomba d'água - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| 331 | Correia da direção - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 132,0000 | R\$ 264,00 |
| 332 | Correia direção hidráulica - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| 333 | Correia do alternador - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 64,0000 | R\$ 128,00 |
| 334 | Cruzeta da direção - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | NAKATA | 2,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 230,00 |
| 335 | Cruzeta do cardam - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | NAKATA | 1,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 190,00 |
| 336 | Cubo Roda Dianteiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 590,0000 | R\$ 1.180,00 |
| 337 | Cubo Roda Traseiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 555,0000 | R\$ 1.110,00 |
| 338 | Cuíca completa - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MASTER | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 339 | Espiga de cardam - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MECPAR | 2,00 | R\$ 320,0000 | R\$ 640,00 |
| 340 | Flange Cardam - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MECPAR | 2,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 510,00 |
| 341 | Flexível do freio - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | NORFLEX | 3,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 93,00 |
| 342 | Garfo de embreagem - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FLAUS | 1,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 138,00 |
| 343 | Hélice - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MODEFER | 1,00 | R\$ 147,0000 | R\$ 147,00 |
| 344 | Jg de Lona Dianteira Freio a Ar - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 645,00 |
| 345 | Jg de Lona Traseira Freio a Ar - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 630,00 |
| 346 | Jg de Junta do Câmbio - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | SANTA CRUZ | 2,00 | R\$ 18,5000 | R\$ 37,00 |
| 347 | Kits Embreagem - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | SACHS | 1,00 | R\$ 1.120,0000 | R\$ 1.120,00 |
| 348 | Lona de freio dianteira - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 156,0000 | R\$ 468,00 |
| 349 | Lona de freio traseira - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 480,00 |
| 350 | Mangueira do radiador inferior e superior - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 82,00 |
| 351 | Bateria - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CWB | 2,00 | R\$ 375,0000 | R\$ 750,00 |
| 352 | Ponta do eixo do Ford - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | REX | 1,00 | R\$ 625,0000 | R\$ 625,00 |
| 353 | Prisioneiro Ponta Eixo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 400,00 |
| 354 | Regulador de embreagem - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 38,00 |
| 355 | Regulador de freio - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 94,00 |
| 356 | Reparo Cabeçote Compressor - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| 357 | Reparo da bomba d'água - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | URBA | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| 358 | Reparo da cuiça - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | QUINELATO | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 359 | Retentor da ponta de eixo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | SABO | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 360 | Retentor de eixo piloto - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | SABO | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 361 | Retentor do eixo primário - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | SABO | 2,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 76,00 |
| 362 | Retrovisor externo lado direito - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 124,00 |
| 363 | Retrovisor externo lado esquerdo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 112,00 |
| 364 | Rolamentos cardam - VEICULO FORD | FAG | 2,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 276,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|----------------|--------------|
| | 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | | | | |
| 365 | Rolamento do eixo primário - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 240,0000 | R\$ 480,00 |
| 366 | Rolamento eixo piloto - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 240,0000 | R\$ 480,00 |
| 367 | Rolamento Lat. Coroa - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| 368 | Rolamento Pinhão - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 510,00 |
| 369 | Rolamento Roda Dianteiro Externo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 148,0000 | R\$ 296,00 |
| 370 | Rolamento Roda Traseiro Interno - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FAG | 2,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 430,00 |
| 371 | Suporte Filtro Combustível - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | TECFIL | 1,00 | R\$ 612,0000 | R\$ 612,00 |
| 372 | Tambor freio dianteiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FRUM | 2,00 | R\$ 560,0000 | R\$ 1.120,00 |
| 373 | Tambor freio traseiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | FRUM | 2,00 | R\$ 530,0000 | R\$ 1.060,00 |
| 374 | Tanque Combustível - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | BEPO | 1,00 | R\$ 880,0000 | R\$ 880,00 |
| 375 | Terminal de direção direito - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| 376 | Terminal de direção esquerdo - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 230,00 |
| 377 | Válvula Ar Tic Tac - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |
| 378 | Válvula Freio Estacionário - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MBU | 1,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 355,00 |
| 379 | Válvula Pedal - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | MBU | 1,00 | R\$ 430,0000 | R\$ 430,00 |
| 380 | Cilindro de freio dianteiro - VEICULO FORD 13000 ANO 1985 PLACA AIC 4267 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 256,0000 | R\$ 512,00 |
| 381 | Alavanca de cambio - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | PATRAL | 1,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 250,00 |
| 382 | Barra direção - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | NAKATA | 1,00 | R\$ 460,0000 | R\$ 460,00 |
| 383 | Bomba alimentadora combustivel manual - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | BOSCH | 1,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 110,00 |
| 384 | Bomba água - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | URBA | 1,00 | R\$ 495,0000 | R\$ 495,00 |
| 385 | Bomba hidráulica de direção - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | ZF | 1,00 | R\$ 2.850,0000 | R\$ 2.850,00 |
| 386 | Borracha do cardan - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | SABO | 4,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 240,00 |
| 387 | Bujão de ar - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |
| 388 | Cabo de velocímetro - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | IKS | 1,00 | R\$ 108,0000 | R\$ 108,00 |
| 389 | Campana do cubo dianteiro - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | TOME | 2,00 | R\$ 475,0000 | R\$ 950,00 |
| 390 | Cilindro de roda dianteiro/traseiro - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 391 | Coroa e pinhão - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.700,0000 | R\$ 2.700,00 |
| 392 | Cruzeta da caixa de direção - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | NAKATA | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| 393 | Cruzeta do cardan - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | NAKATA | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| 394 | Cruzeta do diferencial - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | NAKATA | 2,00 | R\$ 295,0000 | R\$ 590,00 |
| 395 | Cuíca completa - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MASTER | 1,00 | R\$ 295,0000 | R\$ 295,00 |
| 396 | Cuíca estacionaria - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MASTER | 1,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 250,00 |
| 397 | Cúplula do cambio - VEICULO | PARAMAR | 1,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|----------------|--------------|
| | CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | | | | |
| 398 | Cruzeta da direção - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | NAKATA | 1,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 140,00 |
| 399 | Eixo entalhado - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | REX | 1,00 | R\$ 890,0000 | R\$ 890,00 |
| 400 | Eixo primário - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | REX | 1,00 | R\$ 850,0000 | R\$ 850,00 |
| 401 | Embreagem viscosa - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MBU | 1,00 | R\$ 1.100,0000 | R\$ 1.100,00 |
| 402 | Flange cardan - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MECPAR | 1,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 415,00 |
| 403 | Flange pinhão - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MECPAR | 1,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 420,00 |
| 404 | Garfo embreagem - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FLAUS | 1,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 158,00 |
| 405 | Hélice - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MODEFER | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |
| | Jogo de embuchamento - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 520,0000 | R\$ 520,00 |
| | Jogo de lona dianteira freio a ar - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| | Jogo de lona traseira freio a ar - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| | Jogo de reparo do compressor - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 160,00 |
| | Kit de embreagem completo - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | SACHS | 1,00 | R\$ 2.000,0000 | R\$ 2.000,00 |
| | Mangueira de radiador inferior - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 106,0000 | R\$ 106,00 |
| | Mangueira de radiador superior - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 137,0000 | R\$ 137,00 |
| | Planetárias - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MECPAR | 1,00 | R\$ 625,0000 | R\$ 625,00 |
| | Reparo cabeçote compressor - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 118,0000 | R\$ 118,00 |
| | Reparo cuica estacionária - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | QUINELATO | 2,00 | R\$ 84,0000 | R\$ 168,00 |
| | Reparo da bomba d'água - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | URBA | 1,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 225,00 |
| | Reparo da válvula mestre - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| | Reparo do manequim - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | KNORR | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| | Rolamento cubo traseiro externo - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FAG | 2,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 520,00 |
| | Rolamento cubo traseiro interno - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FAG | 2,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 450,00 |
| | Rolamento do cubo dianteiro interno - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FAG | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| | Rolamento do cubo dianteiro externo - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FAG | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| | Rolamento do pinhão - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FAG | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| | Rolamento do cubo dianteiro interno - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 | FAG | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |

| | | | | | |
|--|---|------------|------|--------------|--------------|
| | EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | | | | |
| | Semi eixo - curta - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | PATRAL | 1,00 | R\$ 900,0000 | R\$ 900,00 |
| | Tambor de freio dianteiro - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FRUM | 2,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 1.000,00 |
| | Tambor de freio traseiro - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | FRUM | 2,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 1.100,00 |
| | Terminal de direção - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |
| | Válvula pedal - VEICULO CAM.C.LIXO VW/13180 EURO3 WORK ANO 2010 PLACA ATJ 6094 | MBU | 1,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 450,00 |
| | Amortecedor tampa traseira - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | MONROEE | 2,00 | R\$ 39,0000 | R\$ 78,00 |
| | Articulador direção - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | BORTEC | 1,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 55,00 |
| | Batente da porta - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CWB | 1,00 | R\$ 26,5000 | R\$ 26,50 |
| | Bomba d'água - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | URBA | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |
| | Bomba de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | SCHADEK | 1,00 | R\$ 235,0000 | R\$ 235,00 |
| | Bomba elétrica do combustível - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | BOSCH | 1,00 | R\$ 385,0000 | R\$ 385,00 |
| | Bujão do cárter - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 13,5000 | R\$ 27,00 |
| | Cabo de freio de mão - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | IKS | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |
| | Cabo embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | IKS | 1,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 30,00 |
| | Caixa de direção remanufaturada - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | REPAL | 3,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 390,00 |
| | Cilindro mestre - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CONTROIL | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |
| | Coifa da caixa de direção - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CWB | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |
| | Correia dentada - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CONTITEC | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| | Coxim do cambio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| | Coxim do escapamento - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 16,00 |
| | Flexível do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | NORFLEX | 2,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 48,00 |
| | Jogo de juntas do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 23,00 |
| | Kit amortecedor dianteiro - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CWB | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| | Kits embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | SACHS | 2,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 730,00 |
| | Kits trambulador - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | KIT E CIA | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| | Maçaneta externa - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| | Maçaneta interna - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 52,00 |
| | Mangueira da bomba de combustível - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. | JAMAICA | 1,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 50,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----------|------|--------------|------------|
| | SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | | | | |
| | Mangueira de entrada de água no aquecedor- VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 26,00 |
| | Mangueira de respiro do óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| | Mangueira do coletor - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| | Mangueira do defletor de óleo ao freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,00 |
| | Mangueira do radiador inferior - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| | Mangueira do radiador superior - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| | Mangueira do servo do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 26,00 |
| | Mangueira do tubo coletor - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 26,00 |
| | Mangueira superior do reservatório de água - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |
| | Máquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 100,00 |
| | Patim com lona traseira - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | MAXI | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| | Polia tensora correia - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | NITRO | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Radiador - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | VISCONDE | 2,00 | R\$ 280,0000 | R\$ 560,00 |
| | Retentores do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | SABO | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| | Rolamento secundários - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | FAG | 1,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 195,00 |
| | Rolamento tensor da correia dentada- VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | FAG | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| | Rolamentos primários - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | FAG | 1,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,00 |
| | Tampa de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CLICK | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| | Tampa do reservatório - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | CLICK | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| | Tanque de combustível - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | BEPO | 1,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 355,00 |
| | Tranca da porta - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 120,00 |
| | Válvula anti-chama - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 58,0000 | R\$ 58,00 |
| | Válvula termostática água - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | VALCLEI | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| | Amortecedor Dianteiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MONROEE | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| | Amortecedor Traseiro - VEICULO FIAT | MONROEE | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |

| | | | | | |
|--|--|---------|------|--------------|------------|
| | UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Bandeija da roda trazeira- VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | PATRAL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| | Barra de direção - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | NAKATA | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| | Batente - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CWB | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| | Batente do Amortecedor Dianteiro- VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CWB | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| | Batente do Estirante - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CWB | 2,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 24,00 |
| | Batente do tampão Traseiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CWB | 1,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 20,00 |
| | Bobina de ignição - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | BOSCH | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| | Bomba de água - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | URBA | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Bomba de combustível - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | BRASOL | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| | Bomba de óleo motor - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | SCHADEK | 1,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 365,00 |
| | Borracha do Tampão - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA | PARAMAR | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|------|--------------|------------|
| | ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Bucha da Bandeja Traseira - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 32,00 |
| | Bucha do Braço do Pivô - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 8,5000 | R\$ 17,00 |
| | Cabo de acelerador - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | IKS | 1,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 30,00 |
| | Cabo de embreagem - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | IKS | 3,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 135,00 |
| | Cabo de freio de mão - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | IKS | 1,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 62,00 |
| | Caixa de direção - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | AMPRI | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| | Cilindro Mestre Duplo - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CONTROIL | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| | Coifa do Semi-Eixo - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | CWB | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| | Coxim do amortecedor dianteiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 260,00 |
| | Coxim do amortecedor trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 200,00 |
| | Coxim do Cambio - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|--------------|------------|
| | PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Coxim do escapamento - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 70,00 |
| | Cubo Dianteiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | HIPER FREIO | 4,00 | R\$ 87,0000 | R\$ 348,00 |
| | Cubo Trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | HIPER FREIO | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| | Disco de Freio - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| | Fecho do Porta Mala - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| | Flexível do freio - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | NORFLEX | 4,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 100,00 |
| | Homocinetica - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | AUTOSTAR | 4,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 700,00 |
| | Jogo de Pastilha - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | SYL | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| | Jogo de velas - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | NGK | 3,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 195,00 |
| | Junta da tubagem - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | SANTA CRUZ | 2,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 16,00 |
| | Junta do Escape - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | SANTA CRUZ | 4,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 60,00 |
| | Maçaneta da Porta Externa - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 316,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|------|--------------|------------|
| | PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Maçaneta da Porta Interna - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 72,00 |
| | Mangueira da Bomba D'água - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| | Mangueira do Filtro do Ar - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | GONEL | 1,00 | R\$ 145,0000 | R\$ 145,00 |
| | Mangueira Do Radiador Inferior - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| | Mangueira Do Radiador Superior - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 90,00 |
| | Mangueira do Respiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| | Maquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 320,00 |
| | Mola 2ª molejo trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MASTRA | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Mola 3º molejo trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MASTRA | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| | Mola mestre molejo trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | AESA | 1,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 82,00 |
| | Motor elétrico da ventuinha - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL | BOSCH | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----------|------|--------------|------------|
| | VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Pinças - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 800,00 |
| | Pivô - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| | Prisioneiro 8 mm - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | PARAMAR | 6,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 48,00 |
| | Prisioneiros 06 mm da tubagem - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | PARAMAR | 4,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 14,00 |
| | Radiador água - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | VISCONDE | 1,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 230,00 |
| | Reservatório de água - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | GONEL | 1,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 65,00 |
| | Retrovisor do Lado Direito - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | RETROVEX | 1,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 115,00 |
| | Retrovisor do Lado Esquerdo - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | RETROVEX | 1,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 115,00 |
| | Rolamento do Cubo Traseiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | FAG | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| | Semi-Eixo - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | PATRAL | 2,00 | R\$ 375,0000 | R\$ 750,00 |
| | Silencioso final - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | MASTRA | 1,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 138,00 |
| | Silencioso intermediário - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - | MASTRA | 1,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 155,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|------|--------------|--------------|
| | SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | | | | |
| | Tambor de freio da roda trazeira - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | FRUM | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| | Tampão do capu trazeiro - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | ORIGINAL | 1,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 155,00 |
| | Tanque de Combustível - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | BEPO | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| | Tranca da porta - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 86,0000 | R\$ 344,00 |
| | Trizeta - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | NAKATA | 2,00 | R\$ 73,0000 | R\$ 146,00 |
| | Válvula anti chama - VEICULO FIAT UNO ANO 2009 PLACA ARY 5035 - SAÚDE VEÍCULO FIAT UNO ANO 2010 -PLACA ATP 5156 - ASSISTÊNCIA SOCIAL VEÍCULO FIAT UNO ANO 2001 - PLACA ABW 0399 - ESPORTE | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 12,00 |
| | Alavanca cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | PATRAL | 2,00 | R\$ 690,0000 | R\$ 1.380,00 |
| | Injetor - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | KS | 8,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 2.120,00 |
| | Homocinetica - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | AUTOSTAR | 2,00 | R\$ 385,0000 | R\$ 770,00 |
| | Semi-Eixo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | PATRAL | 4,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 1.060,00 |
| | 2ª Mola Virada Dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 375,0000 | R\$ 1.500,00 |
| | 2ª Mola Virada Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 325,0000 | R\$ 1.300,00 |
| | 3ª Mola Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 1.040,00 |
| | Jumelo Molejo Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. | MASTRA | 4,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 680,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|----------------|--------------|
| | GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | | | | |
| | Jumelo Molejo Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MASTRA | 4,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 700,00 |
| | Mola Mestre Dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 340,0000 | R\$ 1.360,00 |
| | Mola Mestre Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 305,0000 | R\$ 1.220,00 |
| | Pino de Centro do Molejo Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 128,00 |
| | Pino de Centro do Molejo Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 96,00 |
| | Para brisa - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | VIDRAMA | 2,00 | R\$ 1.245,0000 | R\$ 2.490,00 |
| | Jogo de Embuchamento - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| | Borracha para-brisa - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | METALSYSTEM | 2,00 | R\$ 485,0000 | R\$ 970,00 |
| | Haste limpador de parabrisa - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 168,0000 | R\$ 336,00 |
| | Lanterna vigia incolor - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | NINO | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| | Conjunto para choque dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 1.225,0000 | R\$ 2.450,00 |
| | Grade dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | KARINA | 2,00 | R\$ 605,0000 | R\$ 1.210,00 |
| | Faróis lado esquerdo/direito - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | NINO | 4,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 1.460,00 |
| | Lanternas pisca lado direito/esquerdo - VEICULO MICRO ONIBUS | NINO | 4,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 540,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|----------------|--------------|
| | AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | | | | |
| | Turbina - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | BORG | 2,00 | R\$ 1.360,0000 | R\$ 2.720,00 |
| | Bomba hidraulica do volante - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | ZF | 2,00 | R\$ 995,0000 | R\$ 1.990,00 |
| | Caixa de direção hidráulica - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | ZF | 2,00 | R\$ 3.700,0000 | R\$ 7.400,00 |
| | Cilindro mestre embreagem superior - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 510,00 |
| | Cilindro embreagem inferior - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| | Pinças - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 945,0000 | R\$ 3.780,00 |
| | Disco freio dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | HIPER FREIO | 4,00 | R\$ 535,0000 | R\$ 2.140,00 |
| | Jogo de pastilha - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | SYL | 4,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 1.600,00 |
| | Flexível de freio - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | NORFLEX | 8,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 680,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Interno - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | FAG | 4,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 920,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Externo - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | FAG | 4,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 840,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Interno - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | FAG | 4,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 1.000,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Externo - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | FAG | 4,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 860,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----------|-------|--------------|--------------|
| | | | | | |
| | Retentor do cubo dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | SABO | 6,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 192,00 |
| | Retentor do cubo trazeiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | SABO | 6,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 270,00 |
| | Porcas da ponta da carcaça - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 320,00 |
| | Trava aranha - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 5,5000 | R\$ 44,00 |
| | Suporte faróis lado esquerdo/direito - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 108,0000 | R\$ 432,00 |
| | Parafuso de roda trazeira - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | ZM | 32,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 704,00 |
| | Parafuso da roda dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | ZM | 32,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 640,00 |
| | Grampo da cruzeta - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | PARAMAR | 12,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 192,00 |
| | Cruzeta do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | NAKATA | 8,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 1.200,00 |
| | Rolamento do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | FAG | 4,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 600,00 |
| | Luva do cardan - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MECPAR | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| | Espiga do cardan - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MECPAR | 2,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 520,00 |
| | Cardan - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | VANUCCI | 4,00 | R\$ 535,0000 | R\$ 2.140,00 |
| | Terminal da barra de direção - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | DRIVEWAY | 4,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 520,00 |
| | Terminal da barra intermediária - | DRIVEWAY | 4,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 800,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|-------|----------------|--------------|
| | VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | | | | |
| | Hélice - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MODEFER | 2,00 | R\$ 340,0000 | R\$ 680,00 |
| | Radiador - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | VISCONDE | 2,00 | R\$ 1.260,0000 | R\$ 2.520,00 |
| | Radiador intercooler - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | VISCONDE | 2,00 | R\$ 1.250,0000 | R\$ 2.500,00 |
| | Bomba de água - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | URBA | 2,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 710,00 |
| | Embreagem viscosa - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MBU | 2,00 | R\$ 630,0000 | R\$ 1.260,00 |
| | Bucha silenciosa - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | MOBENSAME | 16,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 592,00 |
| | Valvula de descarga de ar - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | KNORR | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| | Pino do Jumelo Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS AGRALE/MASC. GUAM. ANO 2010 PLACA ATQ 6124 VEICULO MICRO ONIBUS/AGRALE ANO 2011 PLACA AUI 5855 | AESA | 4,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 128,00 |
| | Correia dentada - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | CONTITEC | 1,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 52,00 |
| | Tanque de combustivel - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BEPO | 1,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 415,00 |
| | Amortecedor dianteiro- VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MONROEE | 2,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 530,00 |
| | Amortecedor traseiro- VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MONROEE | 2,00 | R\$ 242,0000 | R\$ 484,00 |
| | Bomba D'água - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | URBA | 1,00 | R\$ 460,0000 | R\$ 460,00 |
| | Braço Pitman - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | TRW | 1,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 380,00 |
| | Cabo de Afogador - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | IKS | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| | Cabo de Velocímetro- VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 | IKS | 1,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 78,00 |

| | | | | | |
|--|---|------------|------|----------------|--------------|
| | PLACA ARH 8308 | | | | |
| | Catraca de freio dianteiro- VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MASTER | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| | Catraca de freio traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MASTER | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| | Cilindro Mestre de Freio - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 560,0000 | R\$ 1.120,00 |
| | Cilindro Roda Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 164,00 |
| | Cilindro Roda Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 170,00 |
| | Correia Alternador - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | CONTITEC | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| | Correia Bomba D'água - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | CONTITEC | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| | Cruzeta do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | NAKATA | 1,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 140,00 |
| | Cuíca de Freio - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MASTER | 2,00 | R\$ 610,0000 | R\$ 1.220,00 |
| | Eixo Piloto - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | REX | 1,00 | R\$ 750,0000 | R\$ 750,00 |
| | Flexível de Freio - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | NORFLEX | 2,00 | R\$ 76,0000 | R\$ 152,00 |
| | Garfo Embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FLAUS | 1,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 360,00 |
| | Hélice - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MODEFER | 1,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 420,00 |
| | Jogo de lonas dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,00 |
| | Jogo de lonas traseira - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| | Jogo de Coroa e Pinhão - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 2.275,0000 | R\$ 2.275,00 |
| | Junta Diferencial - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| | Kits Embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | SACHS | 1,00 | R\$ 1.830,0000 | R\$ 1.830,00 |
| | Luva do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MECPAR | 1,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 265,00 |
| | Mangueira de Radiador Inferior - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 65,00 |
| | Mangueira de Radiador Superior - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |
| | Mangueiras do Radiador - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,00 |
| | Mola do Patim traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MASTER | 2,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 52,00 |
| | Parafuso da Roda Dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | ZM | 8,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 144,00 |
| | Parafuso da Roda Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | ZM | 8,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 144,00 |
| | Ponteira Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | MECPAR | 1,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 360,00 |
| | Retrovisor externo lado direito - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 435,0000 | R\$ 870,00 |
| | Retrovisor externo lado esquerdo - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 455,0000 | R\$ 910,00 |
| | Regulador de Freio - VEICULO MICRO | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|----------------|--------------|
| | ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | | | | |
| | Rolamento do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FAG | 1,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 265,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Interno - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FAG | 2,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 400,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Externo - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FAG | 2,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 430,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Interno - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FAG | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| | Tambor Dianteiro e Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FRUM | 2,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 1.000,00 |
| | Terminal de Direção Direito e Esquerdo - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 93,0000 | R\$ 186,00 |
| | Terminal do braço Intermediário - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| | Alavanca de câmbio - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | PATRAL | 1,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 300,00 |
| | Arvore Primária - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | APLIC | 1,00 | R\$ 670,0000 | R\$ 670,00 |
| | Barra Direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | NAKATA | 1,00 | R\$ 585,0000 | R\$ 585,00 |
| | Bomba Alimentadora Combustível - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | BOSCH | 1,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,00 |
| | Bomba d'água - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | URBA | 1,00 | R\$ 650,0000 | R\$ 650,00 |
| | Bomba Hidráulica de Direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | ZF | 1,00 | R\$ 1.320,0000 | R\$ 1.320,00 |
| | Borracha do Cardam - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | SABO | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |
| | Bujão de ar - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 405,0000 | R\$ 405,00 |
| | Cabo de Velocímetro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | IKS | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| | Caixa de Direção Hidráulica - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | ZF | 1,00 | R\$ 1.700,0000 | R\$ 1.700,00 |
| | Campana do cubo dianteiro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | TOME | 2,00 | R\$ 470,0000 | R\$ 940,00 |
| | Catraca dianteira - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| | Catraca do Freio de Tração - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| | Catraca do Freio do Eixo Dianteiro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| | Catraca Traseira - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| | Cilindro de roda dianteira Traseiro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | CONTROL | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| | Coroa e Pinhão - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 4.100,0000 | R\$ 4.100,00 |
| | Cremalheira - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MOBENSAME | 1,00 | R\$ 600,0000 | R\$ 600,00 |
| | Cruzeta da caixa de direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | NAKATA | 1,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 230,00 |
| | Cruzeta do Cardam - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | NAKATA | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |
| | Cruzeta do Diferencial - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | NAKATA | 1,00 | R\$ 455,0000 | R\$ 455,00 |
| | Cubo do rolamento de embreagem - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | HIPER FREIO | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |
| | Cuíca Completa - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 1,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 265,00 |
| | Cuíca Estacionária - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MASTER | 1,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 250,00 |
| | Cúpula do Cambio - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,00 |
| | Cruzeta da direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | NAKATA | 1,00 | R\$ 112,0000 | R\$ 112,00 |
| | Eixo Entalhado - VEICULO ONIBUS VW | REX | 1,00 | R\$ 880,0000 | R\$ 880,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----------|------|----------------|--------------|
| | ANO 2012 PLACA AWI 3747 | | | | |
| | Eixo primário - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | REX | 1,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 550,00 |
| | Embreagem Viscosa - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MBU | 1,00 | R\$ 2.000,0000 | R\$ 2.000,00 |
| | Flange Cardam - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MECPAR | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |
| | Flange Pinhão - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MECPAR | 1,00 | R\$ 345,0000 | R\$ 345,00 |
| | Garfo Embreagem - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FLAUS | 1,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 170,00 |
| | Hélice - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | MODEFER | 1,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 155,00 |
| | Jogo de Embuchamento - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 570,0000 | R\$ 570,00 |
| | Jogo de lona dianteira freio a ar - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 530,00 |
| | Jogo de lona traseira freio a ar - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 460,00 |
| | Jogo de Reparo do Compressor - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,00 |
| | Kit Caixa de Direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 700,0000 | R\$ 700,00 |
| | Mangueira de Radiador Inferior - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| | Mangueira de Radiador Superior - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 52,00 |
| | Reparo Cabeçote Compressor - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| | Reparo Cuíca Estacionária - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | QUINELATO | 1,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 50,00 |
| | Reparo da bomba d'água - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | URBA | 1,00 | R\$ 320,0000 | R\$ 320,00 |
| | Reparo da Válvula Mestre - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 340,0000 | R\$ 340,00 |
| | Reparo do Manequim - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | KNORR | 1,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 170,00 |
| | Retentor da Roda Dianteira - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | SABO | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| | Retentor da Roda Traseira - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | SABO | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| | Rolamento cubo traseiro externo - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 2,00 | R\$ 345,0000 | R\$ 690,00 |
| | Rolamento cubo traseiro interno - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| | Rolamento do cardam - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 1,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 260,00 |
| | Rolamento do eixo Piloto - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 1,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 330,00 |
| | Rolamento do eixo Primário - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 1,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 360,00 |
| | Rolamento do Pinhão - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FAG | 1,00 | R\$ 455,0000 | R\$ 455,00 |
| | Tambor de de freio dianteiro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FRUM | 2,00 | R\$ 530,0000 | R\$ 1.060,00 |
| | Tambor de freio traseiro - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | FRUM | 2,00 | R\$ 545,0000 | R\$ 1.090,00 |
| | Terminal de Direção - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 140,00 |
| | Terminal de Direção Direito - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| | Terminal de Direção Esquerdo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| | Terminal da Barra Intermediária - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |

| | | | | | |
|--|--|------------|-------|--------------|------------|
| | 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | | | | |
| | Jogo de Embuchamento - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 270,00 |
| | Parafuso da Roda Dianteira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ZM | 16,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 256,00 |
| | Parafuso da Roda Traseira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ZM | 16,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 304,00 |
| | Mola do Patim Dianteira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MASTER | 2,00 | R\$ 9,0000 | R\$ 18,00 |
| | Mola do Patim Trazeira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MASTER | 2,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 26,00 |
| | Cuíca de Freio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MASTER | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| | Cilindro Mestre de Freio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 370,0000 | R\$ 740,00 |
| | Cilindro Roda Dianteiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| | Cilindro Roda Traseiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Interno - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Interno - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Externo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 2,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 316,00 |
| | Cupilha Dianteira- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 1,9900 | R\$ 1,99 |
| | Trava Aranha - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 4,50 |
| | Arruela Lisa - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ROCHETER | 1,00 | R\$ 6,5000 | R\$ 6,50 |
| | Parafuso do Cardam - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ZM | 2,00 | R\$ 4,9900 | R\$ 9,98 |
| | Cruzeta do Cardam - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | NAKATA | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| | Rolamento do Cardam - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 110,00 |
| | Junta Diferencial - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 16,00 |
| | Retentor Dianteiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SABO | 1,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 26,00 |
| | Luva do Cardan - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MECPAR | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |
| | Ponteira Cardan - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MECPAR | 1,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 255,00 |
| | Regulador de Freio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 38,00 |
| | Jg Lona Dianteira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| | Jg Lona Traseira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| | Tambor Traseiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FRUM | 2,00 | R\$ 370,0000 | R\$ 740,00 |
| | Tanque - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | BEPO | 1,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 500,00 |
| | Terminal de Acelerador - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 18,00 |
| | Bujão de Ar- VEICULO ONIBUS | PARAMAR | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|----------------|--------------|
| | MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | | | | |
| | Eixo Piloto - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 465,0000 | R\$ 465,00 |
| | Jogos Sincronizados 1º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 140,00 |
| | Rolamentos Eixo Primário - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 180,00 |
| | Engrenagem 1º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 412,0000 | R\$ 412,00 |
| | Engrenagem 2º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 370,0000 | R\$ 370,00 |
| | Engrenagem 3º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| | Engrenagem 4º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 350,00 |
| | Engrenagem 5º. - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 385,0000 | R\$ 385,00 |
| | Eixo primário - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 550,00 |
| | Eixo secundário - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | REX | 1,00 | R\$ 560,0000 | R\$ 560,00 |
| | Jogo de Junta do Câmbio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 33,00 |
| | Alavanca de Câmbio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PATRAL | 1,00 | R\$ 179,0000 | R\$ 179,00 |
| | Rolamento de Coluna - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 102,0000 | R\$ 102,00 |
| | Acoplamento Direção - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 102,0000 | R\$ 102,00 |
| | Semi Eixo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PATRAL | 1,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 350,00 |
| | Coroa e Pinhão - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MAXIGER | 1,00 | R\$ 1.190,0000 | R\$ 1.190,00 |
| | Rolamento do Pinhão - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 275,00 |
| | Rolamento Lat.Coroa - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 255,00 |
| | Radiador - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VISCONDE | 1,00 | R\$ 1.390,0000 | R\$ 1.390,00 |
| | Hélice - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MODEFER | 1,00 | R\$ 149,0000 | R\$ 149,00 |
| | Retentor da Roda Dianteira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SABO | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| | Retentor da Roda Trazeira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SABO | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| | Bomba D'água - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | URBA | 1,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 415,00 |
| | Prisioneiro do Eixo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 7,5000 | R\$ 30,00 |
| | Cruzeta da Caixa de Direção - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | NAKATA | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| | Mangueira do Radiador - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| | Cubo Roda Dianteiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 465,0000 | R\$ 930,00 |
| | Bomba Manual da Injetora - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | BOSCH | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |
| | Cano de Bico Injetor - VEICULO ONIBUS | VANUCCI | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|------|----------------|--------------|
| | MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | | | | |
| | Servo Freio - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 895,0000 | R\$ 1.790,00 |
| | Carter Embreagem - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |
| | Retrovisor - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | RETROVEX | 2,00 | R\$ 102,0000 | R\$ 204,00 |
| | Abraçadeira de Mangueira - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 5,8000 | R\$ 5,80 |
| | Flexível - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | NORFLEX | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |
| | Cabo Afogador - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | IKS | 1,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 55,00 |
| | Cabo Velocímetro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | IKS | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Tacografo Mecânico Semanal - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VDO | 1,00 | R\$ 1.390,0000 | R\$ 1.390,00 |
| | Reparo da Cuíca - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | QUINELATO | 1,00 | R\$ 102,0000 | R\$ 102,00 |
| | Garfo Embreagem - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FLAUS | 1,00 | R\$ 91,0000 | R\$ 91,00 |
| | Retentor Caixa Direção - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SABO | 1,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,00 |
| | Turbina - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | BORG | 1,00 | R\$ 1.290,0000 | R\$ 1.290,00 |
| | Caneco Filtro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Kits Embreagem - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | SACHS | 1,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 800,00 |
| | Manga de Eixo Direito - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CAFIL | 2,00 | R\$ 750,0000 | R\$ 1.500,00 |
| | Manga de Eixo Esquerdo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | CAFIL | 2,00 | R\$ 740,0000 | R\$ 1.480,00 |
| | Silencioso - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | MASTRA | 1,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 220,00 |
| | Cardan - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 700,0000 | R\$ 700,00 |
| | Mangueira de Radiador Inferior- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| | Mangueira de Radiador Superior - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 29,0000 | R\$ 29,00 |
| | Mangueira Trama de Aço Alta Pres Hid- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |
| | Mangueira de Sucção Normal- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |
| | Mangueira de Retorno- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| | Bomba Hidráulica de Direção - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ZF | 1,00 | R\$ 799,0000 | R\$ 799,00 |
| | Caixa de Direção Hidráulica - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ZF | 1,00 | R\$ 3.100,0000 | R\$ 3.100,00 |
| | Braço Pitman - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | TRW | 1,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 230,00 |
| | 2ª Mola Virada Dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 6,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 1.980,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|----------------|--------------|
| | | | | | |
| | 2ª Mola Virada Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 6,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 1.500,00 |
| | 3ª Mola Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 6,00 | R\$ 235,0000 | R\$ 1.410,00 |
| | Mola Mestre Dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 6,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 1.980,00 |
| | Mola Mestre Traseira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 6,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 1.800,00 |
| | Pino de Centro do Molejo Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 3,00 | R\$ 136,0000 | R\$ 408,00 |
| | Pino de Centro do Molejo Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 3,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 135,00 |
| | Pino do Jumelo Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | AESA | 3,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 84,00 |
| | Borracha para-brisa - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | METALSYSTEM | 3,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 1.650,00 |
| | Haste limpador de parabrisa - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | UNIVERSAL | 3,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 690,00 |
| | Jogo de Embuchamento - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | VANUCCI | 3,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 990,00 |
| | Conjunto para choque dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 | UNIVERSAL | 3,00 | R\$ 1.250,0000 | R\$ 3.750,00 |

| | | | | | |
|--|---|----------|------|----------------|--------------|
| | VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | | | | |
| | Grade dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | KARINA | 3,00 | R\$ 570,0000 | R\$ 1.710,00 |
| | Faróis lado esquerdo/direito- VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | NINO | 6,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 2.160,00 |
| | Turbina - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | BORG | 3,00 | R\$ 1.690,0000 | R\$ 5.070,00 |
| | Compressor de ar - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | KNNORR | 3,00 | R\$ 1.300,0000 | R\$ 3.900,00 |
| | Bomba hidraulica do volante - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | ZF | 3,00 | R\$ 1.080,0000 | R\$ 3.240,00 |
| | Cilindro mestre embreagem superior - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | CONTROIL | 3,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 660,00 |
| | Cilindro embreagem inferior - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | CONTROIL | 3,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 660,00 |
| | Jogo de pastilha - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | SYL | 6,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 2.160,00 |
| | Flexível de freio - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | NORFLEX | 6,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 450,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Interno - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | FAG | 3,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 675,00 |
| | Rolamento Roda Dianteira Externo - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO | FAG | 3,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 600,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----------|------|--------------|------------|
| | 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | | | | |
| | Rolamento Roda Traseiro Interno - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | FAG | 3,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 750,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Externo - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | FAG | 3,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 675,00 |
| | Retentor do cubo dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | SABO | 6,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 216,00 |
| | Retentor do cubo trazeiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | SABO | 6,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 270,00 |
| | Porcas da ponta da carcaça - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 34,0000 | R\$ 102,00 |
| | Trava aranha - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 138,00 |
| | Suporte faróis lado esquerdo/direito - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | UNIVERSAL | 3,00 | R\$ 102,0000 | R\$ 306,00 |
| | Grampo da cruzeta - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | PARAMAR | 3,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 276,00 |
| | Cruzeta do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | NAKATA | 3,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 474,00 |
| | Rolamento do Cardam - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | FAG | 3,00 | R\$ 205,0000 | R\$ 615,00 |
| | Luva do cardan - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 | MECPAR | 3,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 780,00 |

| | | | | | |
|--|--|-----------|------|----------------|--------------|
| | VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | | | | |
| | Espiga do cardan - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MECPAR | 3,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 1.470,00 |
| | Cardan - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | VANUCCI | 3,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 2.400,00 |
| | Terminal da barra de direção - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | DRIVEWAY | 3,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 414,00 |
| | Terminal da barra intermediária - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | DRIVEWAY | 3,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 585,00 |
| | Hélice - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MODEFER | 3,00 | R\$ 600,0000 | R\$ 1.800,00 |
| | Radiador - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | VISCONDE | 3,00 | R\$ 1.465,0000 | R\$ 4.395,00 |
| | Radiador intercooler - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | VISCONDE | 3,00 | R\$ 1.150,0000 | R\$ 3.450,00 |
| | Bomba de água - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | URBA | 3,00 | R\$ 389,0000 | R\$ 1.167,00 |
| | Embreagem viscosa - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MBU | 3,00 | R\$ 580,0000 | R\$ 1.740,00 |
| | Bucha silenciosa - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MOBENSAME | 3,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 156,00 |
| | Jogo coroa pinhão - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ | MAXIGER | 3,00 | R\$ 1.940,0000 | R\$ 5.820,00 |

| | | | | | |
|---|------------|------|--------------|--------------|--|
| 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | | | | | |
| Ponta de eixo - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | REX | 3,00 | R\$ 625,0000 | R\$ 1.875,00 | |
| Cuicas freio estacionario trazeiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MASTER | 3,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 750,00 | |
| Cuicas freio dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2009 PLACA ARJ 5521 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7175 VEICULO MICRO ONIBUS/IVECO ANO 2011 PLACA AUQ 7176 | MASTER | 3,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 660,00 | |
| Amortecedor Dianteiro - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MONROEE | 4,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 680,00 | |
| Amortecedor Traseiro - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MONROEE | 4,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 680,00 | |
| Servo freio remanufaturado - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 699,0000 | R\$ 1.398,00 | |
| Porcas da carcaça - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | PARAMAR | 8,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 288,00 | |
| Trava aranha - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 6,5000 | R\$ 26,00 | |
| Cilindros roda - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | CONTROIL | 8,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 680,00 | |
| Jg lona de freio - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | LONAFLEX | 4,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 340,00 | |
| Patim Freio - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MAXI | 8,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 880,00 | |
| Retentores roda tras - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | SABO | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 | |
| Jg. Junta Cambio - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 | SANTA CRUZ | 4,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 64,00 | |

| | | | | | |
|--|---|-----------|-------|--------------|--------------|
| | VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | | | | |
| | Rolamento roda dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | FAG | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| | Cabo velocímetro - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | IKS | 2,00 | R\$ 61,0000 | R\$ 122,00 |
| | Reparo do patim - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MASTER | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 |
| | Cabo de Freio de Mão - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | IKS | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| | Parafusos de roda traseira - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | ZM | 40,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 520,00 |
| | Parafusos de roda dianteira - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | ZM | 40,00 | R\$ 10,0000 | R\$ 400,00 |
| | Garfos de embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | FLAUS | 2,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 230,00 |
| | Plator de embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | SACHS | 2,00 | R\$ 510,0000 | R\$ 1.020,00 |
| | Disco embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | LUCK | 2,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 600,00 |
| | Rolamento de embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | FAG | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| | Terminal de direção esquerda - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | DRIVEWAY | 4,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 420,00 |
| | Terminal de direção direita - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | DRIVEWAY | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| | Jg Embuchamento - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | VANUCCI | 2,00 | R\$ 152,0000 | R\$ 304,00 |
| | Buchas chime - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |

| | | | | |
|---|---------|------|----------------|---------------|
| Bomba oleo - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | SCHADEK | 2,00 | R\$ 580,0000 | R\$ 1.160,00 |
| Palheta do limpador - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | TRICO | 4,00 | R\$ 89,0000 | R\$ 356,00 |
| Semi eixo - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | PATRAL | 2,00 | R\$ 320,0000 | R\$ 640,00 |
| Filtro Óleo - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | TECFIL | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 |
| Filtro de combustível - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | TECFIL | 4,00 | R\$ 9,0000 | R\$ 36,00 |
| Eixo comando - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | REX | 2,00 | R\$ 880,0000 | R\$ 1.760,00 |
| Cruzetas - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | NAKATA | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| Luva - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | REX | 2,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 398,00 |
| Ponteira - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MECPAR | 2,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 398,00 |
| Coroa e pinhão - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | MAXIGER | 2,00 | R\$ 2.090,0000 | R\$ 4.180,00 |
| kit embreagem - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | SACHS | 2,00 | R\$ 2.100,0000 | R\$ 4.200,00 |
| caixa de cambio completa - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | EATON | 2,00 | R\$ 5.700,0000 | R\$ 11.400,00 |
| Engrenagem 4ª movel - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | REX | 2,00 | R\$ 585,0000 | R\$ 1.170,00 |
| Engrenagem 4ª fixa - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | REX | 2,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 980,00 |
| Rolamento nu-208 - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 | FAG | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|-------|--------------|--------------|
| | VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | | | | |
| | Rolamento QJ-208 - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | FAG | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| | Amortecedores Dianteiro - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MONROEE | 4,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 1.080,00 |
| | Amortecedores Traseiro - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MONROEE | 4,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 700,00 |
| | Barra de Direção - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | NAKATA | 1,00 | R\$ 128,0000 | R\$ 128,00 |
| | Batente - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | CWB | 2,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 80,00 |
| | Bomba de Combustivel - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | BRASOL | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| | Cabos de Freio de Mão - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | IKS | 2,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 210,00 |
| | Campana de Freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| | Cano de Freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| | Catalizador - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 505,0000 | R\$ 505,00 |
| | Cebolão da ventuinha - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 79,00 |
| | Cilindro Mestre - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | CONTROIL | 1,00 | R\$ 305,0000 | R\$ 305,00 |
| | Cilindro Roda - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| | Coxim do escapamento - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MOBENSAME | 12,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 144,00 |
| | Coxins do Câmbio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MOBENSAME | 3,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 585,00 |
| | Cubo Dianteiro - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 164,00 |
| | Cubo Trazeiro - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 730,00 |
| | Discos de Freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | HIPER FREIO | 4,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 920,00 |
| | Flexível de freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | NORFLEX | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| | Homocinética - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | AUTOSTAR | 4,00 | R\$ 205,0000 | R\$ 820,00 |
| | Jg Pastilha Dianteira - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | SYL | 4,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 780,00 |
| | Kit Patim Freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MAXI | 2,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 390,00 |
| | Kits Estabilizador - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | KIT E CIA | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| | Kits Trambulador - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | KIT E CIA | 4,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 240,00 |
| | Maçaneta externa - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 80,00 |
| | Maçaneta interna - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 52,00 |
| | Mangueira Admissão - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|------|--------------|------------|
| | PLACA AQY 6685 | | | | |
| | Mangueira da Bomba D'agua - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| | Mangueira de Ventilação do Motor - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 115,00 |
| | Mangueira do Coletor - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| | Mangueira do Filtro do Ar - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | GONEL | 1,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 115,00 |
| | Mangueira do Radiador do Reservatório - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| | Mangueira Do Radiador Inferior - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 51,0000 | R\$ 51,00 |
| | Mangueira Do Radiador Superior - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| | Mangueira do Retorno de Água do Aquecedor - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| | Mangueira do Tanque de Combustível - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 76,0000 | R\$ 76,00 |
| | Maquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 460,00 |
| | Motor da ventuinha - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | BOSCH | 1,00 | R\$ 545,0000 | R\$ 545,00 |
| | Radiador - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | VISCONDE | 1,00 | R\$ 515,0000 | R\$ 515,00 |
| | Retentores de Roda - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | SABO | 4,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 76,00 |
| | Rolamento da Roda Dianteira - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | FAG | 4,00 | R\$ 129,0000 | R\$ 516,00 |
| | Rolamento da Roda Traseira - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | FAG | 4,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 120,00 |
| | Rolamento do tensor - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | FAG | 2,00 | R\$ 139,0000 | R\$ 278,00 |
| | Semi-Eixo - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | PATRAL | 2,00 | R\$ 370,0000 | R\$ 740,00 |
| | Sensor da temperatura - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MARELLI | 1,00 | R\$ 48,0000 | R\$ 48,00 |
| | Servo de Freio - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | TRENBOR MAX | 1,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 415,00 |
| | Silencioso - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MASTRA | 2,00 | R\$ 295,0000 | R\$ 590,00 |
| | Silencioso intermediário - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MASTRA | 1,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 300,00 |
| | Silencioso parte final - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | MASTRA | 1,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 255,00 |
| | Tanque de Combustível - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | BEPO | 1,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 500,00 |
| | Terminal Direção - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| | Tranca da porta - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| | Válvula Termostática - VEICULO GM/VECTRA ELEGANCE ANO 2009 PLACA AQY 6685 | VALCLEI | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| | Engrenagem da 1º - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | PATRAL | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |
| | Semi-Eixo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | PATRAL | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| | Cubo Trazeiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |

| | | | | |
|---|-------------|------|--------------|------------|
| Cubo Dianteiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |
| Mangueira Do Radiador Inferior - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| Mangueira Do Radiador Superior - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 440,0000 | R\$ 440,00 |
| Mangueira do Servo do Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| Mangueira do Tubo Coletor - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| Mangueira do Defletor de Óleo ao Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 19,00 |
| Mangueira de Entrada de Água no Aquecedor - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 21,0000 | R\$ 21,00 |
| Mangueira do Coletor - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| Mangueira de Respiro do Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| Mangueira da Bomba de Combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| Mangueira Superior do Reservatório de Água - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 59,0000 | R\$ 59,00 |
| Tanque de Combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | BEPO | 1,00 | R\$ 495,0000 | R\$ 495,00 |
| Tambor de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FRUM | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| Bomba elétrica do combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | BOSCH | 2,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 390,00 |
| Válvula anti-chama - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 72,00 |
| Máquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 310,00 |
| Tranca da porta - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 500,00 |
| Batente da porta - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CWB | 4,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 128,00 |
| Maçaneta interna - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 144,00 |
| Maçaneta externa - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 352,00 |
| Válvula termostática d'água - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | VALCLEI | 1,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 72,00 |
| Jg Lona - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | LONAFLEX | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| Jg Pastilha Freio Dianteira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | SYL | 2,00 | R\$ 59,0000 | R\$ 118,00 |
| Cilindro Roda - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 70,00 |
| Cilindro Mestre - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CONTROIL | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| Flexível do Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | NORFLEX | 4,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 72,00 |
| Cabo de Freio de Mão - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | IKS | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| Discos de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | HIPER FREIO | 1,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 70,00 |
| Cano de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | VANUCCI | 1,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 65,00 |
| Servo de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | TRENBOR MAX | 1,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 230,00 |
| Rolamento da Roda Dianteira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FAG | 2,00 | R\$ 89,0000 | R\$ 178,00 |
| Kits de Rolamento da Roda Traseira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FAG | 4,00 | R\$ 58,0000 | R\$ 232,00 |
| Terminal de Direção - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | DRIVEWAY | 1,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 50,00 |
| Homocinética - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | AUTOSTAR | 2,00 | R\$ 262,0000 | R\$ 524,00 |

| | | | | |
|--|-------------|-------|--------------|------------|
| Barra de Direção - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | NAKATA | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |
| Amortecedores Traseiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | MONROEE | 2,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 252,00 |
| Amortecedores Dianteiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | MONROEE | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| Coxim do Câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | MOBENSAME | 1,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 46,00 |
| Kits Trambulador - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | KIT E CIA | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| Coifa da Caixa de Direção - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CWB | 1,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 23,00 |
| Bucha do Eixo Trazeiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 70,00 |
| Caixa de Direção Remanufaturada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | REPAL | 1,00 | R\$ 227,0000 | R\$ 227,00 |
| Tampa de Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CLICK | 1,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 13,00 |
| Tampa do Reservatório - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CLICK | 1,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 13,00 |
| Coxim do escapamento - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | MOBENSAME | 4,00 | R\$ 6,5000 | R\$ 26,00 |
| Cabos de Embreagem - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | IKS | 1,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 52,00 |
| Bomba D'água - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | URBA | 1,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 160,00 |
| Kits Embreagem - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | SACHS | 1,00 | R\$ 399,0000 | R\$ 399,00 |
| Radiador - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | VISCONDE | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| Bomba de Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | SCHADEK | 1,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 290,00 |
| Bandeja Completa - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | PATRAL | 4,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 288,00 |
| Rolamento Tensor da Correia Dentada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FAG | 1,00 | R\$ 129,0000 | R\$ 129,00 |
| Jogo de Juntas do câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 27,00 |
| Rolamentos Primários - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FAG | 1,00 | R\$ 122,0000 | R\$ 122,00 |
| Rolamento Secundários - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | FAG | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| Retentores do Câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | SABO | 1,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 33,00 |
| Anel Sincronizado 1° - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | IMCE | 13,00 | R\$ 64,0000 | R\$ 832,00 |
| Luva da 1° - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | ORIGINAL | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| Correia Dentada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2005 PLACA HCC 4681 | CONTITEC | 1,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 126,00 |
| Jg Lona - SANTANA | LONAFLEX | 1,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 12,00 |
| Jg Pastilha Freio Dianteira - SANTANA | SYL | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| Cilindro Roda - SANTANA | CONTROIL | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |
| Cilindro Mestre - SANTANA | CONTROIL | 1,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 95,00 |
| Flexível do Freio - SANTANA | NORFLEX | 2,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 28,00 |
| Cabo de Freio de Mão - SANTANA | IKS | 1,00 | R\$ 54,0000 | R\$ 54,00 |
| Discos de Freio - SANTANA | HIPER FREIO | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| Servo de Freio - SANTANA | TRENBOR MAX | 1,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 138,00 |
| Rolamento da Roda Dianteira - SANTANA | FAG | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| Kits de Rolamento da Roda Traseira - SANTANA | FAG | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| Terminal de Direção - SANTANA | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| Homocinética - SANTANA | AUTOSTAR | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| Barra de Direção - SANTANA | NAKATA | 1,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 105,00 |
| Amortecedores Traseiro - SANTANA | MONROEE | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| Amortecedores Dianteiro - SANTANA | MONROEE | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| Coxim do Câmbio - SANTANA | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| Kits Trambulador - SANTANA | KIT E CIA | 2,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 38,00 |
| Coifa da Caixa de Direção - SANTANA | CWB | 1,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 18,00 |
| Kits Estabilizador - SANTANA | KIT E CIA | 2,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 38,00 |
| Bucha do Eixo Trazeiro - SANTANA | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |

| | | | | |
|--|-------------|-------|--------------|------------|
| Caixa de Direção - Remanufaturada - SANTANA | REPAL | 1,00 | R\$ 172,0000 | R\$ 172,00 |
| Tampa de Óleo - SANTANA | CLICK | 1,00 | R\$ 10,0000 | R\$ 10,00 |
| Tampa do Reservatório - SANTANA | CLICK | 2,00 | R\$ 10,0000 | R\$ 20,00 |
| Borrachas do Silencioso - SANTANA | METALSYSTEM | 12,00 | R\$ 5,0000 | R\$ 60,00 |
| Cabos de Acelerador - SANTANA | IKS | 1,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 38,00 |
| Cabos de Embreagem - SANTANA | IKS | 2,00 | R\$ 42,0000 | R\$ 84,00 |
| Bomba D'água - SANTANA | URBA | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| Kits Embreagem - SANTANA | SACHS | 1,00 | R\$ 252,0000 | R\$ 252,00 |
| Radiador - SANTANA | VISCONDE | 1,00 | R\$ 142,0000 | R\$ 142,00 |
| Bomba de Óleo - SANTANA | SCHADEK | 1,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 170,00 |
| Tampa do Carter - SANTANA | CLICK | 1,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 82,00 |
| Bucha da Bandeja - SANTANA | MOBENSAME | 8,00 | R\$ 11,0000 | R\$ 88,00 |
| Bandeja Completa - SANTANA | PATRAL | 2,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 104,00 |
| Jogo de Juntas do câmbio - SANTANA | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 11,0000 | R\$ 11,00 |
| Rolamentos Primários - SANTANA | FAG | 2,00 | R\$ 89,0000 | R\$ 178,00 |
| Rolamento Secundários - SANTANA | FAG | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| Retentores do Câmbio - SANTANA | SABO | 8,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 144,00 |
| Jogo de Escap. Primário - SANTANA | MASTRA | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| Anel Sincronizado 1° - SANTANA | IMCE | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| Luva da 1° - SANTANA | ORIGINAL | 1,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 138,00 |
| Engrenagem da 1° - SANTANA | PATRAL | 1,00 | R\$ 202,0000 | R\$ 202,00 |
| Semi-Eixo - SANTANA | PATRAL | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| Cubo Trazeiro - SANTANA | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |
| Cubo Dianteiro - SANTANA | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 54,0000 | R\$ 108,00 |
| Mangueira Do Radiador Inferior - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| Mangueira Do Radiador Superior - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |
| Mangueira do Servo do Freio - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,00 |
| Mangueira do Tubo Coletor - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| Mangueira do Defletor de Óleo ao Freio - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| Mangueira de Entrada de Água no Aquecedor - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 15,00 |
| Mangueira do Coletor - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 18,5000 | R\$ 18,50 |
| Mangueira de Respiro do Óleo - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| Mangueira da Bomba de Combustível - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,00 |
| Mangueira Superior do Reservatório de Água - SANTANA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| Tanque de Combustível - SANTANA | BEPO | 1,00 | R\$ 325,0000 | R\$ 325,00 |
| Máquina de levantar vidro direito/esquerdo - SANTANA | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 158,00 |
| Tranca da porta - SANTANA | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| Batente da porta - SANTANA | CWB | 2,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 46,00 |
| Maçaneta interna - SANTANA | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 56,00 |
| Maçaneta externa - SANTANA | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 124,00 |
| Parabrisa dianteiro - SANTANA | VIDRAMA | 1,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 330,00 |
| Bomba elétrica combustível - SANTANA | BOSCH | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| Terminal da barra de direção - SANTANA | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| Coxim amortecedor - SANTANA | MOBENSAME | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| Batente amortecedor - SANTANA | CWB | 2,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 16,00 |
| Farol - SANTANA | NINO | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| Lanterna trazeira - SANTANA | NINO | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| Rele combustível - SANTANA | MARELLI | 2,00 | R\$ 39,0000 | R\$ 78,00 |
| Motor limpador de parabrisa - SANTANA | BOSCH | 1,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 355,00 |
| Palheta limpador de parabrisa - SANTANA | TRICO | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |
| Ventuinha radiador - SANTANA | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 305,0000 | R\$ 305,00 |
| Cebolão radiador - SANTANA | VANUCCI | 1,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 55,00 |
| Silencioso trazeiro - SANTANA | MASTRA | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| Servo freio - SANTANA | CONTROIL | 1,00 | R\$ 168,0000 | R\$ 168,00 |
| Reservatório de água - SANTANA | GONEL | 1,00 | R\$ 61,0000 | R\$ 61,00 |
| Rolamento Roda Dianteira Interno - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 252,00 |
| Tanque de combustível - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | BEPO | 1,00 | R\$ 665,0000 | R\$ 665,00 |
| Cano de Bico - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VANUCCI | 6,00 | R\$ 73,0000 | R\$ 438,00 |
| Retentor Dianteiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | SABO | 2,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 56,00 |
| Retentor Traseiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | SABO | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| Trava Aranha - UNIBUS SCANIA ESPORTE | PARAMAR | 2,00 | R\$ 7,0000 | R\$ 14,00 |
| Porca da Ponta da Carcaça - UNIBUS SCANIA ESPORTE | PARAMAR | 4,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 92,00 |
| Tambor de Freio trazeiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FRUM | 2,00 | R\$ 475,0000 | R\$ 950,00 |
| Jogo de Embuchamento - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VANUCCI | 1,00 | R\$ 315,0000 | R\$ 315,00 |
| Prolongador - UNIBUS SCANIA ESPORTE | ORIGINAL | 4,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 280,00 |

| | | | | | |
|--|--|-------------|-------|----------------|--------------|
| | Cuíca do Estacionário - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 2,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 398,00 |
| | Cinemático - UNIBUS SCANIA ESPORTE | ROCHETER | 4,00 | R\$ 73,0000 | R\$ 292,00 |
| | Flange - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MECPAR | 4,00 | R\$ 69,0000 | R\$ 276,00 |
| | Cano de Alumínio - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VANUCCI | 4,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 180,00 |
| | Mola freio estacionária - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| | Sextavada - UNIBUS SCANIA ESPORTE | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 49,0000 | R\$ 196,00 |
| | Bolsa de ar - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 4,00 | R\$ 212,0000 | R\$ 848,00 |
| | Painel de Rodoar - UNIBUS SCANIA ESPORTE | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 212,0000 | R\$ 212,00 |
| | Curva - UNIBUS SCANIA ESPORTE | PARAMAR | 4,00 | R\$ 61,0000 | R\$ 244,00 |
| | Prisioneiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | PARAMAR | 4,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 60,00 |
| | Alongador - UNIBUS SCANIA ESPORTE | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 144,00 |
| | Válvula governador - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MBU | 1,00 | R\$ 205,0000 | R\$ 205,00 |
| | Jg Lona Dianteiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | LONAFLEX | 1,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 195,00 |
| | Jg Lona Traseiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | LONAFLEX | 1,00 | R\$ 279,0000 | R\$ 279,00 |
| | Mola Patim - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 4,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 60,00 |
| | Rolamento Roda Dianteiro Interno - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FAG | 2,00 | R\$ 235,0000 | R\$ 470,00 |
| | Rolamento Roda Dianteiro Externo - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FAG | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Interno - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FAG | 2,00 | R\$ 223,0000 | R\$ 446,00 |
| | Rolamento Roda Traseiro Externo - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FAG | 2,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 460,00 |
| | Borracha Cúica - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 6,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 114,00 |
| | Catraca Freio - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTER | 4,00 | R\$ 208,0000 | R\$ 832,00 |
| | Cruzeta Cardan - UNIBUS SCANIA ESPORTE | NAKATA | 6,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 1.260,00 |
| | Servo Embreagem - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FARJ | 2,00 | R\$ 505,0000 | R\$ 1.010,00 |
| | Kits Embreagem - UNIBUS SCANIA ESPORTE | SACHS | 1,00 | R\$ 1.890,0000 | R\$ 1.890,00 |
| | Silencioso - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MASTRA | 1,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 255,00 |
| | Mangueira de Radiador Inferior - UNIBUS SCANIA ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| | Mangueira de Radiador Superior - UNIBUS SCANIA ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| | Mangueira Trama de Aço Alta Pressão Hidráulica - UNIBUS SCANIA ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 163,0000 | R\$ 163,00 |
| | Mangueira de Sucção Normal - UNIBUS SCANIA ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 79,00 |
| | Mangueira de Retorno - UNIBUS SCANIA ESPORTE | JAMAICA | 1,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 82,00 |
| | Bomba Hidráulica de Direção - UNIBUS SCANIA ESPORTE | ZF | 1,00 | R\$ 1.530,0000 | R\$ 1.530,00 |
| | Caixa de Direção Hidráulica - UNIBUS SCANIA ESPORTE | ZF | 1,00 | R\$ 3.700,0000 | R\$ 3.700,00 |
| | Braço Pitman - UNIBUS SCANIA ESPORTE | TRW | 1,00 | R\$ 385,0000 | R\$ 385,00 |
| | Válvula Abrir Porta - UNIBUS SCANIA ESPORTE | KNOORR | 1,00 | R\$ 245,0000 | R\$ 245,00 |
| | Disco Tacografo Semanal - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VDO | 60,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 1.500,00 |
| | Radiador - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VISCONDE | 1,00 | R\$ 2.045,0000 | R\$ 2.045,00 |
| | Compressor de ar - UNIBUS SCANIA ESPORTE | KNNORR | 1,00 | R\$ 1.200,0000 | R\$ 1.200,00 |
| | Turbina - UNIBUS SCANIA ESPORTE | BORG | 1,00 | R\$ 2.300,0000 | R\$ 2.300,00 |
| | Terminal da barra de direção - UNIBUS SCANIA ESPORTE | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| | Terminal da barra intermediária - UNIBUS SCANIA ESPORTE | DRIVEWAY | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| | Jogo coroa pinhão - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MAXIGER | 1,00 | R\$ 4.100,0000 | R\$ 4.100,00 |
| | Caixa satélite - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MAXIGER | 1,00 | R\$ 3.100,0000 | R\$ 3.100,00 |
| | Pontas de eixo - UNIBUS SCANIA ESPORTE | REX | 2,00 | R\$ 635,0000 | R\$ 1.270,00 |
| | Cubos traseiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 920,0000 | R\$ 1.840,00 |
| | Cubo dianteiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | HIPER FREIO | 2,00 | R\$ 825,0000 | R\$ 1.650,00 |
| | Hélice - UNIBUS SCANIA ESPORTE | MODEFER | 1,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 450,00 |
| | Tanque combustível - UNIBUS SCANIA ESPORTE | BEPO | 1,00 | R\$ 510,0000 | R\$ 510,00 |
| | Boia tanque - UNIBUS SCANIA ESPORTE | EURO | 1,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 165,00 |

| | | | | | |
|--|---|-------------|-------|----------------|--------------|
| | Valvula freio estacionario- UNIBUS SCANIA ESPORTE | MBU | 1,00 | R\$ 364,0000 | R\$ 364,00 |
| | Parabrisa - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VIDRAMA | 2,00 | R\$ 1.699,0000 | R\$ 3.398,00 |
| | Borrachas parabrisa - UNIBUS SCANIA ESPORTE | METALSYSTEM | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| | Vidros janela - UNIBUS SCANIA ESPORTE | VIDRAMA | 30,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 7.650,00 |

Valor Total - R\$ 549.006,37 (quinhentos e quarenta e nove mil e seis reais e trinta e sete centavos)

Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata, a empresa: **Auto Peças Ubá LTDA EPP**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na cidade de Ivaiporã na Av. Brasil, nº 805, CEP 86870-000, inscrita no CNPJ sob o nº 80.548.498/0001-60, neste ato representada pelo Sr. **Joás Machado Franco**, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG 10.382.422-2, inscrito no CPF sob o nº 077.159.639-17, residente e domiciliado na cidade de Ivaiporã, com os preços dos itens abaixo relacionados:

Itens Vencedores:

| Item | Descrição | Marca | Quant. | Valor Unit. | Valor. Total |
|------|--|------------|--------|----------------|--------------|
| 1 | Amortecedor dianteiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | COFAP | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| 2 | Amortecedor traseiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | COFAP | 2,00 | R\$ 178,0000 | R\$ 356,00 |
| 3 | Barra direção completa - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | TRW | 1,00 | R\$ 585,0000 | R\$ 585,00 |
| 4 | Bomba Alimentadora Combustível - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | BOSCH | 1,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 105,00 |
| 5 | Bomba d'água - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | URBA | 1,00 | R\$ 465,0000 | R\$ 465,00 |
| 6 | Bomba manual da injetora - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | BROSOL | 2,00 | R\$ 29,5000 | R\$ 59,00 |
| 7 | Carter Motor - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | IGASA | 1,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 250,00 |
| 8 | Cilindro de Roda Dianteiro e traseiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | CONTROIL | 8,00 | R\$ 67,5000 | R\$ 540,00 |
| 9 | Conjunto de baixo do câmbio - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | ENGRETEC | 1,00 | R\$ 2.200,0000 | R\$ 2.200,00 |
| 10 | Conjunto de cima do câmbio - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | ENGRETEC | 1,00 | R\$ 2.400,0000 | R\$ 2.400,00 |
| 11 | Coroa e Pinhão - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | REX | 1,00 | R\$ 2.150,0000 | R\$ 2.150,00 |
| 12 | Correia alternador - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | GOOD YEAR | 1,00 | R\$ 29,0000 | R\$ 29,00 |
| 13 | Correia bomba d'água - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | GOOD YEAR | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| 14 | Cruzeta da caixa de direção - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SPICER | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 15 | Cruzeta do Cardam - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SPICER | 2,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 160,00 |
| 16 | Cruzeta do Diferencial - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | NAKATA | 2,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 540,00 |
| 17 | Cubo do rolamento de embreagem - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | IMA | 1,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 56,00 |
| 18 | Cubo Roda Dianteiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | IMA | 2,00 | R\$ 600,0000 | R\$ 1.200,00 |
| 19 | Cubo Roda Traseiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | IMA | 2,00 | R\$ 690,0000 | R\$ 1.380,00 |
| 20 | Cuíca Completa - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | DEL BRAKE | 1,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 200,00 |
| 21 | Cuíca Estacionária - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FREIO STOP | 1,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 199,00 |
| 22 | Elemento de Ar - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | TECFIL | 1,00 | R\$ 69,0000 | R\$ 69,00 |
| 23 | Flange Cardam - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | PARAMAR | 1,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,00 |
| 24 | Flexível da Embreagem - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | LUCIFLEX | 1,00 | R\$ 49,5000 | R\$ 49,50 |
| 25 | Garfo Embreagem - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 107,0000 | R\$ 214,00 |
| 26 | Interruptor de Freio - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MTE | 2,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 48,00 |
| 27 | Interruptor de Óleo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MTE | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 28 | Jogo de Coroa e Pinhão - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KL | 2,00 | R\$ 2.050,0000 | R\$ 4.100,00 |
| 29 | Jogo de Junta do Cabeçote - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SANTA CRUZ | 2,00 | R\$ 305,0000 | R\$ 610,00 |
| 30 | Jogo de junta do câmbio - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SANAT CRUZ | 2,00 | R\$ 3,0000 | R\$ 6,00 |
| 31 | Jogo de Reparo do Compressor - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KIT CIA | 2,00 | R\$ 107,0000 | R\$ 214,00 |
| 32 | Junta da Tampa da Válvula - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | TIP | 1,00 | R\$ 9,5000 | R\$ 9,50 |
| 33 | Kit Caixa de Direção - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KITCIA | 1,00 | R\$ 10,0000 | R\$ 10,00 |
| 34 | Kit Diferencial Completo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KITCIA | 1,00 | R\$ 4.290,0000 | R\$ 4.290,00 |

| | | | | | |
|----|---|---------------|------|----------------|--------------|
| 35 | Kit de embreagem - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | LUK | 1,00 | R\$ 1.190,0000 | R\$ 1.190,00 |
| 36 | Lonas de freio dianteira - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 2.550,0000 | R\$ 5.100,00 |
| 37 | Lonas de freio traseira - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | LONAFLEX | 2,00 | R\$ 77,0000 | R\$ 154,00 |
| 38 | Mola da Cuíca Estacionária - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MASTER | 2,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 164,00 |
| 39 | Planetárias - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MAX GEAR | 1,00 | R\$ 805,0000 | R\$ 805,00 |
| 40 | Ponta do eixo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MAX GEAR | 1,00 | R\$ 505,0000 | R\$ 505,00 |
| 41 | Ponteira Cardam - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | MEC PAR | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 42 | Reparo Cabeçote Compressor - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | G.FIVE | 2,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 110,00 |
| 43 | Reparo Central da Cuíca - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | DEL BRAKE | 1,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 27,00 |
| 44 | Reparo Cuíca Estacionária - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | DEL BRAKE | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| 45 | Reparo da Bomba Alimentadora - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KITCIA | 2,00 | R\$ 11,0000 | R\$ 22,00 |
| 46 | Reparo da bomba d'água - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | URBA | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 47 | Reparo da Válvula Mestre - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | KNORR | 1,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 169,00 |
| 48 | Retentor Câmbio - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |
| 49 | Retentor da Roda Dianteira - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 3,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 66,00 |
| 50 | Retentor da Roda Traseira - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 3,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 75,00 |
| 51 | Retentor do Cambio do Eixo Entalhado - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 1,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 17,00 |
| 52 | Retentor do Piloto - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 53 | Retentor do Pinhão - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | SABO | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 54 | Rolamento Cardam - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 3,00 | R\$ 137,0000 | R\$ 411,00 |
| 55 | Rolamento do cubo dianteiro interno - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 77,0000 | R\$ 154,00 |
| 56 | Rolamento do cubo dianteiro externo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 110,00 |
| 57 | Rolamento cubo traseiro externo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 58 | Rolamento cubo traseiro interno - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 338,00 |
| 59 | Rolamento da Embreagem - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | INA | 2,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 160,00 |
| 60 | Rolamento do Pinhão - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,00 |
| 61 | Rolamento Lateral Coroa - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | FAG | 2,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 398,00 |
| 62 | Tambor Dianteiro e Traseiro - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | HIPPER FREIOS | 4,00 | R\$ 480,0000 | R\$ 1.920,00 |
| 63 | Terminal de direção direito - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | TRW | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |
| 64 | Terminal de direção esquerdo - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | TRW | 2,00 | R\$ 69,0000 | R\$ 138,00 |
| 65 | Válvula do Pedal - Toyota Bandeirantes PLACA ACE 2263 | WABCO | 1,00 | R\$ 410,0000 | R\$ 410,00 |
| 66 | Rolamento da Coroa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| 67 | Rolamento Externo Cubo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA AHX 8557 | FAG | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 68 | Abraçadeira do Cardan - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 6,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 120,00 |
| 69 | Abraçadeira do Escapamento - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 3,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 90,00 |
| 70 | Adaptador 3/8 Com Conexão 16 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |
| 71 | Anel de Ajuste do Eixo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | EATON | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 72 | Anel de Escapamento - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TIP | 2,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 34,00 |
| 73 | Anilha 12 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 3,6000 | R\$ 14,40 |
| 74 | Assento da Mola - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 380,00 |
| 75 | Balizas Laterais - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 80,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|----------------|--------------|
| 76 | Boia do Tanque - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | INDEBRAS | 1,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 125,00 |
| 77 | Bomba de água - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | URBA | 1,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 400,00 |
| 78 | Bomba Hidráulica de Direção - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ZF | 1,00 | R\$ 750,0000 | R\$ 750,00 |
| 79 | Borracha da Cuíca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | IPAB | 10,00 | R\$ 22,5000 | R\$ 225,00 |
| 80 | Cabo velocímetro - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | IKS | 2,00 | R\$ 94,0000 | R\$ 188,00 |
| 81 | Caixa satélite - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TIPH | 2,00 | R\$ 1.980,0000 | R\$ 3.960,00 |
| 82 | Cardan - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TIPH | 2,00 | R\$ 840,0000 | R\$ 1.680,00 |
| 83 | Catraca do Freio De Tração - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | BOECHAT | 3,00 | R\$ 132,0000 | R\$ 396,00 |
| 84 | Cilindro embreagem inferior - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | VARGA | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 85 | Cilindro mestre embreagem superior - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 235,0000 | R\$ 470,00 |
| 86 | Cinta da Cuíca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 6,00 | R\$ 34,0000 | R\$ 204,00 |
| 87 | Cojunto Compressor de Ar - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | G.FIVE | 1,00 | R\$ 1.730,0000 | R\$ 1.730,00 |
| 88 | Compressor de ar - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FREIO STOP | 1,00 | R\$ 1.625,0000 | R\$ 1.625,00 |
| 89 | Conexão 18 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 124,00 |
| 90 | Conexão do Tanque - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |
| 91 | Conexão ½ - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 2,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 62,00 |
| 92 | Cotovelo 12 X 12 - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 93 | Cotovelo 3/8 - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 2,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 30,00 |
| 94 | Cotovelo Cuíca estacionária - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 124,00 |
| 95 | Cruzeta - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SPICER | 3,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 675,00 |
| 96 | Cruzeta do Cardan - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SPICER | 6,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 1.014,00 |
| 97 | Cubos trazeiros - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FRUM | 2,00 | R\$ 655,0000 | R\$ 1.310,00 |
| 98 | Cuica Estacionária - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | DEL BRAKE | 3,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 870,00 |
| 99 | Cupula do Cambio - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | VANNUCCI | 1,00 | R\$ 107,0000 | R\$ 107,00 |
| 100 | Diafragma da Cuíca Dianteira - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 25,5000 | R\$ 51,00 |
| 101 | Diafragma da Cuíca Trazeira - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | PARAMAR | 4,00 | R\$ 25,5000 | R\$ 102,00 |
| 102 | Eixo Piloto - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | REX | 1,00 | R\$ 730,0000 | R\$ 730,00 |
| 103 | Elemento do Ar - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TECFIL | 3,00 | R\$ 108,0000 | R\$ 324,00 |
| 104 | Embreagem Viscosa - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MODEFER | 1,00 | R\$ 860,0000 | R\$ 860,00 |
| 105 | Embreagem Viscosa - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MODEFER | 2,00 | R\$ 2.100,0000 | R\$ 4.200,00 |
| 106 | Engate Rápido - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | CLICK | 4,00 | R\$ 44,0000 | R\$ 176,00 |
| 107 | Engrenagem da 5ª Marcha - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | EATON | 1,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 490,00 |
| 108 | Flexivell de freio - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | LUCIFLEX | 8,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 328,00 |
| 109 | Garfo reduzida - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 310,0000 | R\$ 310,00 |
| 110 | Hélice - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MODEFER | 1,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 290,00 |
| 111 | Insert 08 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 14,00 |
| 112 | Insert 12 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 3,5000 | R\$ 14,00 |
| 113 | Jogo coroa pinhão - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KL | 2,00 | R\$ 2.160,0000 | R\$ 4.320,00 |
| 114 | Jogo de Arruela do Diferencial - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | EATON | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|----------------|--------------|
| 115 | Jogo de Coroa e Pinhão - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KL | 1,00 | R\$ 2.590,0000 | R\$ 2.590,00 |
| 116 | Jogo de Embuchamento - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | VANNUCCI | 1,00 | R\$ 285,0000 | R\$ 285,00 |
| 117 | Jogo de lona de freio - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | LONAFLEX | 6,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 1.170,00 |
| 118 | Jogo de Lonas - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | LONAFLEX | 3,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 585,00 |
| 119 | Junta da Bomba de Oleo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TIP | 1,00 | R\$ 10,0000 | R\$ 10,00 |
| 120 | Junta da Tubagem - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TIP | 4,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 328,00 |
| 121 | Junta Do Cambio - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 38,00 |
| 122 | Junta do Diferencial - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 24,0000 | R\$ 24,00 |
| 123 | Kit Caixa de Direção - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KITCIA | 1,00 | R\$ 2.450,0000 | R\$ 2.450,00 |
| 124 | Kits Embreagem - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | LUK | 1,00 | R\$ 1.900,0000 | R\$ 1.900,00 |
| 125 | Luva reduzida - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 330,0000 | R\$ 660,00 |
| 126 | Maçaneta Lado Direito - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 310,00 |
| 127 | Maçaneta Lado Esquerdo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 310,00 |
| 128 | Manga de Eixo Direito - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | CAFIL | 1,00 | R\$ 700,0000 | R\$ 700,00 |
| 129 | Manga de Eixo Esquerdo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | CAFIL | 1,00 | R\$ 700,0000 | R\$ 700,00 |
| 130 | Mangueira de Radiador Inferior - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 51,0000 | R\$ 102,00 |
| 131 | Mangueira de Retorno - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 72,00 |
| 132 | Mangueira de Sucção Normal - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KANAFLEX | 2,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 94,00 |
| 133 | Mangueira Reta - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 280,0000 | R\$ 560,00 |
| 134 | Maquina do Vidro Direito - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 135 | Mola da Cuíca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MASTER | 4,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 300,00 |
| 136 | Nipel 08 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 3,6000 | R\$ 14,40 |
| 137 | Parafuso da Bóia - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 5,00 | R\$ 3,6000 | R\$ 18,00 |
| 138 | Parafuso da Roda - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | RODAFUSO | 32,00 | R\$ 21,0000 | R\$ 672,00 |
| 139 | Pescador - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | BEPO | 1,00 | R\$ 126,0000 | R\$ 126,00 |
| 140 | Pino da Catraca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 17,5000 | R\$ 70,00 |
| 141 | Planetárias - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MAX GEAR | 2,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 450,00 |
| 142 | Pontas de eixo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | MAX GEAR | 2,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 143 | Porca do Cabeçote - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 25,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 300,00 |
| 144 | Prisioneiros - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 16,00 | R\$ 9,0000 | R\$ 144,00 |
| 145 | Radiador - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | VISCONDE | 2,00 | R\$ 1.670,0000 | R\$ 3.340,00 |
| 146 | Redutor 10 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 118,0000 | R\$ 472,00 |
| 147 | Redutor 12 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 26,5000 | R\$ 106,00 |
| 148 | Reparo Central da Cuíca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | DEL BRAKE | 62,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 5.456,00 |
| 149 | Reparo da Bomba Alimentadora - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KITCIA | 1,00 | R\$ 148,0000 | R\$ 148,00 |
| 150 | Reparo da Cuíca - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | DEL BRAKE | 4,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 328,00 |
| 151 | Reparo da Junção - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | PATRAL | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 152 | Reparo do Estacionário - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | PATRAL | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 153 | Reparo do Manequim - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | PATRAL | 6,00 | R\$ 115,0000 | R\$ 690,00 |
| 154 | Retentor cubo trazeiro - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SABO | 2,00 | R\$ 64,0000 | R\$ 128,00 |
| 155 | Retentor do Cubo Dianteiro - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SABO | 2,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 62,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|--------------|--------------|
| 156 | Retentor do Cubo Trazeiro - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SABO | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 157 | Retentor do Piloto - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SABO | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| 158 | Retentor Entalhado - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SABO | 1,00 | R\$ 31,5000 | R\$ 31,50 |
| 159 | Rolamento da embreagem - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | INA | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 160 | Rolamento do Piloto - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FAG | 1,00 | R\$ 167,0000 | R\$ 167,00 |
| 161 | Rolamento do Pinhão - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FAG | 2,00 | R\$ 820,0000 | R\$ 1.640,00 |
| 162 | Rolamento tensor - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | NYTRON | 2,00 | R\$ 255,0000 | R\$ 510,00 |
| 163 | Rolamento Tubular - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FAG | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| 164 | Rolamentos cubo trazeiro - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FAG | 4,00 | R\$ 285,0000 | R\$ 1.140,00 |
| 165 | Rolamentos laterais caixa satélite - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FAG | 2,00 | R\$ 345,0000 | R\$ 690,00 |
| 166 | Silencioso - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | WIEST | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 167 | Sincronizado - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | EATON | 5,00 | R\$ 500,0000 | R\$ 2.500,00 |
| 168 | Tambor de Freio - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | FRUM | 4,00 | R\$ 410,0000 | R\$ 1.640,00 |
| 169 | Tampa do Radiador - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 170 | Tanque do Combustivel - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | BEPO | 1,00 | R\$ 650,0000 | R\$ 650,00 |
| 171 | Te 06 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 13,5000 | R\$ 54,00 |
| 172 | Te ¼ - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 35,5000 | R\$ 142,00 |
| 173 | Te 18 X 18 - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 2,00 | R\$ 24,5000 | R\$ 49,00 |
| 174 | Terminal da barra de direção - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TRW | 2,00 | R\$ 108,0000 | R\$ 216,00 |
| 175 | Terminal da barra intermediária - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | TRW | 2,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 316,00 |
| 176 | Tranca do Lado Direito - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 177 | Tranca do Lado Esquerdo - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 178 | Trava do Pino - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | ROCHESTER | 8,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 36,00 |
| 179 | Tubo Escapamento - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | WIEST | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| 180 | União Rapida 10 Mm - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | SBU | 4,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 68,00 |
| 181 | Valvula de Descarga - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | KNORR | 1,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 100,00 |
| 182 | Valvula Tic TAC - FORD CARGO 1319 ANO 2012 PLACA AVO 7182 | WABCO | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| 183 | Acoplamento Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | PATRAL | 2,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 156,00 |
| 184 | Alavanca de Câmbio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| 185 | Amortecedor Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | COFAP | 4,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 620,00 |
| 186 | Amortecedor Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | COFAP | 4,00 | R\$ 310,0000 | R\$ 1.240,00 |
| 187 | Bieleta da Barra Estabilizadora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CWB | 2,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,00 |
| 188 | Bolsa de ar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 450,00 |
| 189 | Bomba D'água - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | URBA | 2,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 830,00 |
| 190 | Bomba de Óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SCHADEK | 2,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 1.100,00 |
| 191 | Bomba Hidráulica de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ZF | 2,00 | R\$ 525,0000 | R\$ 1.050,00 |
| 192 | Bomba Manual Injetora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 | BROSOL | 2,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 32,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|--------------|--------------|
| | ANO 1978 PLACA LXD 1161 | | | | |
| 193 | Borracha de Cúca Dianteira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | IPAB | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| 194 | Borracha de Cúca Trazeira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | IPAB | 4,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 64,00 |
| 195 | Braço Auxial da Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TRW | 2,00 | R\$ 610,0000 | R\$ 1.220,00 |
| 196 | Bujão de Ar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FALSI | 2,00 | R\$ 7,5000 | R\$ 15,00 |
| 197 | Cabo Afogador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | IKS | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 198 | Cabo Velocímetro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | IKS | 2,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 74,00 |
| 199 | Carter Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | IGASA | 2,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 70,00 |
| 200 | Catraca Freio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | BOECHAT | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| 201 | Catracas de Regulagem do Patim - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | BOECHAT | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 202 | Cilindro Auxiliar Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 203 | Cilindro de freio dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CONTROIL | 4,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 352,00 |
| 204 | Cilindro de freio traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CONTROIL | 4,00 | R\$ 105,0000 | R\$ 420,00 |
| 205 | Cilindro Mestre de Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CONTROIL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 206 | Contra Eixo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | EATON | 2,00 | R\$ 590,0000 | R\$ 1.180,00 |
| 207 | Correia da Direção Hidráulica - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 30,00 |
| 208 | Correia do alternador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 46,00 |
| 209 | Coxim do Câmbio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MONBESANI | 4,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 320,00 |
| 210 | Coxim do Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MONBESANI | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 211 | Cruzeta Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SPICER | 3,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 234,00 |
| 212 | Cruzeta da Caixa de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SPICER | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| 213 | Cubo Roda Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FRUM | 4,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 1.660,00 |
| 214 | Cubo Roda Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FRUM | 4,00 | R\$ 695,0000 | R\$ 2.780,00 |
| 215 | Eixo Piloto - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | REX | 2,00 | R\$ 510,0000 | R\$ 1.020,00 |
| 216 | Eixo primário - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | EATON | 2,00 | R\$ 670,0000 | R\$ 1.340,00 |
| 217 | Eixo secundário - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | EATON | 2,00 | R\$ 630,0000 | R\$ 1.260,00 |
| 218 | Embucha mento do Eixo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | VANNUCCI | 2,00 | R\$ 510,0000 | R\$ 1.020,00 |
| 219 | Engrenagem do Avanço - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | EATON | 2,00 | R\$ 880,0000 | R\$ 1.760,00 |
| 220 | Esticador da Correia Completa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 66,00 |
| 221 | Filtro de diesel - VEICULO CAMINHÃO | TECFIL | 2,00 | R\$ 7,5000 | R\$ 15,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|--------------|--------------|
| | MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | | | | |
| 222 | Filtro de óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TECFIL | 2,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 54,00 |
| 223 | Filtro direção Hidráulica - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TECFIL | 2,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 30,00 |
| 224 | Flange Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | PARAMAR | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| 225 | Garfo Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 77,0000 | R\$ 154,00 |
| 226 | Hélice - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MODEFER | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 227 | Jg Lona Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | LONAFLEX | 4,00 | R\$ 142,0000 | R\$ 568,00 |
| 228 | Jg Lona Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | LONAFLEX | 4,00 | R\$ 168,0000 | R\$ 672,00 |
| 229 | Jogo de Junta do Câmbio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SANTA CRUZ | 2,00 | R\$ 4,0000 | R\$ 8,00 |
| 230 | Kit da Porca do Cubo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | KITCIA | 2,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 112,00 |
| 231 | Luva do cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 226,0000 | R\$ 452,00 |
| 232 | Manga de Eixo Direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CAFIL | 2,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 980,00 |
| 233 | Manga de Eixo Esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | CAFIL | 2,00 | R\$ 470,0000 | R\$ 940,00 |
| 234 | Mola do Patim Dianteira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | 2MC | 4,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 68,00 |
| 235 | Mola do Patim Traseira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | 2MC | 4,00 | R\$ 17,0000 | R\$ 68,00 |
| 236 | Palheta do Limpador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | DYNA | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| 237 | Parafuso da Roda Dianteira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | RODAFUSO | 40,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 480,00 |
| 238 | Parafuso da Roda Traseira - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | RODAFUSO | 40,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 520,00 |
| 239 | Patim de Freio Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MG FREIOS | 4,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 440,00 |
| 240 | Polia Alternador - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | POLIAUTO | 2,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 156,00 |
| 241 | Polia Tensora - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | REI | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 242 | Polia Vibratória - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | REI | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 243 | Ponta de Eixo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MAX GEAR | 4,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 1.440,00 |
| 244 | Ponteira Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | MEC PAR | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 245 | Porca do Cubo Dianteiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 5,0000 | R\$ 20,00 |
| 246 | Porca do Cubo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 5,0000 | R\$ 20,00 |
| 247 | Regulador de Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 62,00 |
| 248 | Regulador de Freio - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 62,00 |
| 249 | Reparo da Bomba de Óleo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | PATRAL | 2,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 156,00 |

| | | | | | |
|-----|--|--------------|-------|--------------|--------------|
| 250 | Reparo da Cuíca - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | DEL BRAKE | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 251 | Retentor Caixa de Direção - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SABO | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 252 | Retrovisor externo lado direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | BEPO | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| 253 | Retrovisor externo lado esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | BEPO | 2,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 66,00 |
| 254 | Retentor do Mancal Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | SABO | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| 255 | Rolamento da Coroa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 256 | Rolamento do Cardam - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 94,0000 | R\$ 188,00 |
| 257 | Rolamento do Pinhão - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 148,0000 | R\$ 296,00 |
| 258 | Rolamento Externo Cubo Traseiro - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 259 | Rolamento Interno do Pinhão - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 270,00 |
| 260 | Rolamento Lateral Coroa - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | FAG | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 261 | Roldana Auxiliar - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | ROCHESTER | 2,00 | R\$ 65,0000 | R\$ 130,00 |
| 262 | Servo Embreagem - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | VANNUCCI | 2,00 | R\$ 690,0000 | R\$ 1.380,00 |
| 263 | Tanque - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | BEPO | 2,00 | R\$ 800,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 264 | Terminal da Barra Intermediaria - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TRW | 2,00 | R\$ 340,0000 | R\$ 680,00 |
| 265 | Terminal de Direção Direito - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TRW | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 266 | Terminal de Direção Esquerdo - VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 1113 ANO 1978 PLACA LXD 1161 | TRW | 2,00 | R\$ 114,0000 | R\$ 228,00 |
| 267 | Servo de freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS/V. SANITARIA ANO 2012 PLACA AWI 3748 | BOSCH | 2,00 | R\$ 228,0000 | R\$ 456,00 |
| 268 | Alavanca freio mão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | METAL SYSTEM | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 269 | Amortecedor dianteiro - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | COFAP | 4,00 | R\$ 575,0000 | R\$ 2.300,00 |
| 270 | Amortecedor tras. - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | COFAP | 4,00 | R\$ 315,0000 | R\$ 1.260,00 |
| 271 | Anel encosto - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | IMCE | 8,00 | R\$ 82,0000 | R\$ 656,00 |
| 272 | Anel sincronizado - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | IMCE | 10,00 | R\$ 145,0000 | R\$ 1.450,00 |
| 273 | Arvore comando - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 890,0000 | R\$ 1.780,00 |
| 274 | Arvore marcha re - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 695,0000 | R\$ 1.390,00 |
| 275 | Arvore primaria cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 590,0000 | R\$ 1.180,00 |
| 276 | Arvore transmissão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MOTO PECAS | 2,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 1.100,00 |
| 277 | Barra estabilizadora - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | TRW | 2,00 | R\$ 446,0000 | R\$ 892,00 |
| 278 | Barra torção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA | TRW | 4,00 | R\$ 445,0000 | R\$ 1.780,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|----------------|--------------|
| | AMJ 5429 | | | | |
| 279 | Biela motor - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | METAL LEVE | 8,00 | R\$ 390,0000 | R\$ 3.120,00 |
| 280 | Bóia reservatório combustível - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | INDEBRAS | 2,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 440,00 |
| 281 | Bomba água - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | URBA | 2,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 800,00 |
| 282 | Bomba alimentação - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BOSCH | 2,00 | R\$ 635,0000 | R\$ 1.270,00 |
| 283 | Bomba elétrica do diesel - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BOSCH | 1,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 360,00 |
| 284 | Bomba vácuo - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BROSOL | 2,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 830,00 |
| 285 | Bucha biela - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | METAL LEVE | 10,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 800,00 |
| 286 | Bucha cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MONBESANI | 10,00 | R\$ 61,0000 | R\$ 610,00 |
| 287 | Cabo comando diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | IKS | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 288 | Cabo freio mão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | IKS | 2,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 390,00 |
| 289 | Caixa cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 4.450,0000 | R\$ 8.900,00 |
| 290 | Caixa diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 4.470,0000 | R\$ 8.940,00 |
| 291 | Caixa direção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 4.500,0000 | R\$ 9.000,00 |
| 292 | Camando bloqueio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 720,00 |
| 293 | Cilindro freio mestre - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VARGA | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 294 | Cilindro pinça freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | ATE | 8,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 960,00 |
| 295 | Coletor admissão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MODEFER | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 296 | Coletor escape - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MODEFER | 2,00 | R\$ 425,0000 | R\$ 850,00 |
| 297 | Comutador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | 3RHO | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 298 | Conjunto rolamento diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 655,0000 | R\$ 2.620,00 |
| 299 | Conversor velocidade - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 4,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 1.520,00 |
| 300 | Correia alternador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 124,00 |
| 301 | Correia bomba água - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 94,00 |
| 302 | Correia comando - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 112,00 |
| 303 | Correia dentada - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 124,0000 | R\$ 248,00 |
| 304 | Correia poly v - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GOOD YEAR | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 305 | Coxim amortecedor - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MONBESANI | 4,00 | R\$ 55,0000 | R\$ 220,00 |
| 306 | Trizeta do semi eixo - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | SPICER | 4,00 | R\$ 155,0000 | R\$ 620,00 |
| 307 | Disco embreagem - VEICULO | LUK | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |

| | | | | | |
|-----|---|---------------|------|----------------|--------------|
| | AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | | | | |
| 308 | Dobradiça porta tras - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 1.440,00 |
| 309 | Eixo secundário - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 310 | Eletroinjeter - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BOSCH | 4,00 | R\$ 395,0000 | R\$ 1.580,00 |
| 311 | Kits embreagem - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | LUK | 2,00 | R\$ 1.500,0000 | R\$ 3.000,00 |
| 312 | Engrenagem cambio 2 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DIBIANCHI | 2,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 720,00 |
| 313 | Engrenagem cambio 3 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DIBIANCHI | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 314 | Engrenagem cambio 4 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DIBIANCHI | 2,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 720,00 |
| 315 | Engrenagem cambio1 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DIBIANCHI | 2,00 | R\$ 395,0000 | R\$ 790,00 |
| 316 | Espaçador diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 94,0000 | R\$ 188,00 |
| 317 | Farol - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | ARTEB | 4,00 | R\$ 660,0000 | R\$ 2.640,00 |
| 318 | Fechadura porta correr - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 319 | Flexível freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | LUCIFLEX | 8,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 448,00 |
| 320 | Freio estacionamento - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 240,00 |
| 321 | Garfo cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | ROCHESTER | 6,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 1.140,00 |
| 322 | Gerador velocímetro - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,00 |
| 323 | Grade radiador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | PLASTIRON | 2,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 710,00 |
| 324 | Induzido motor partida - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 430,00 |
| 325 | Janela deslizando - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 8,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 3.200,00 |
| 326 | Jogo disco freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | HIPPER FREIOS | 8,00 | R\$ 550,0000 | R\$ 4.400,00 |
| 327 | Jogo kit freio servo - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DEL BREAK | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 328 | Kit limpador pára-brisa - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DYNA | 2,00 | R\$ 760,0000 | R\$ 1.520,00 |
| 329 | Kit rolamento pinhão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 414,0000 | R\$ 1.656,00 |
| 330 | Kit rolamento roda trazeira - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 331 | Rolamento daroda dianteira - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 1.400,00 |
| 332 | Kit sincronizado 1/re - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 710,00 |
| 333 | Kit sincronizado 2/3 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 334 | Kit sincronizado 4/5 - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 450,0000 | R\$ 900,00 |
| 335 | Lanterna diant. - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | HT | 4,00 | R\$ 299,0000 | R\$ 1.196,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|----------------|--------------|
| 336 | Lanterna tras. - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | HT | 4,00 | R\$ 370,0000 | R\$ 1.480,00 |
| 337 | Motor da ventuinha - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 4,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 1.660,00 |
| 338 | Luva cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 300,0000 | R\$ 600,00 |
| 339 | Maçaneta ext porta diant.- VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 1.160,00 |
| 340 | Maçaneta int porta diant - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 1.160,00 |
| 341 | Maçaneta int porta tras - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 315,0000 | R\$ 630,00 |
| 342 | Mancal - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 343 | Cebolão da ventuinha - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MTE | 4,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 500,00 |
| 344 | Mangueira água - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | JAMAICA | 8,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 680,00 |
| 345 | Motor vidro elétrico - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 346 | Pára-choque tras - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 790,0000 | R\$ 1.580,00 |
| 347 | Pára-lama diant - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 4,00 | R\$ 895,0000 | R\$ 3.580,00 |
| 348 | Pastilha freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FRAS-LE | 4,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 1.000,00 |
| 349 | Pedal embreagem - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 350 | Pedal freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 760,00 |
| 351 | Pistão bomba injetora - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | KNORR | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| 352 | Polia comando alternador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | POLIAUTO | 2,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 720,00 |
| 353 | Polia eletromagnética - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 390,0000 | R\$ 780,00 |
| 354 | Ponteira pára-choque - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | UNIVERSAL | 8,00 | R\$ 490,0000 | R\$ 3.920,00 |
| 355 | Radiador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VISCONDE | 2,00 | R\$ 1.490,0000 | R\$ 2.980,00 |
| 356 | Reservatório pára-brisa - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GONEL | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| 357 | Retrovisor - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 4,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 1.520,00 |
| 358 | Rolamento cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 8,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 1.480,00 |
| 359 | Rolamento cambio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 6,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 1.110,00 |
| 360 | Rolamento diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 880,00 |
| 361 | Rolamento direção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | FAG | 4,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 320,00 |
| 362 | Semi arvore diferencial - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 149,0000 | R\$ 298,00 |
| 363 | Sensor temperatura - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MTE | 2,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 520,00 |
| 364 | Suporte feixe mola - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT | GENUINO | 4,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 1.160,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|----------------|--------------|
| | ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | | | | |
| 365 | Tensor correia - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | COBRA | 4,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 1.400,00 |
| 366 | Terminal direção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | TRW | 4,00 | R\$ 175,0000 | R\$ 700,00 |
| 367 | Tubo saída escape - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | WIEST | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 368 | Tucho válvula - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 16,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 1.264,00 |
| 369 | Válvula aspiração - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 580,00 |
| 370 | Válvula bomba injeção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 371 | Válvula retenção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | METAL LEVE | 2,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 320,00 |
| 372 | Velocímetro - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 2,00 | R\$ 789,0000 | R\$ 1.578,00 |
| 373 | Vidro lateral - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VIDRAMA | 16,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 5.760,00 |
| 374 | Vidro porta diant. - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VIDRAMA | 4,00 | R\$ 270,0000 | R\$ 1.080,00 |
| 375 | Vidro vigia - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VIDRAMA | 4,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 800,00 |
| 376 | Garfo embreagem- VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | ROCHESTER | 1,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 210,00 |
| 377 | Rolamento embreagem - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | INA | 1,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 250,00 |
| 378 | Borracha parabrisa - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | AUTOTRAVI | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| 379 | Parabrisa - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | VIDRAMA | 1,00 | R\$ 1.190,0000 | R\$ 1.190,00 |
| 380 | Palhetas parabrisa - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | DYNA | 2,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 300,00 |
| 381 | Silencioso - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | WIEST | 2,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 500,00 |
| 382 | Catalizador - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | SCAPEX | 1,00 | R\$ 375,0000 | R\$ 375,00 |
| 383 | Coxim escapamento - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BORFLEX | 4,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 140,00 |
| 384 | Reles ventoinha - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | 3RHO | 2,00 | R\$ 84,0000 | R\$ 168,00 |
| 385 | Cabo freio mão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | IKS | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| 386 | Sensor celocímetro - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | MTE | 1,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 265,00 |
| 387 | Coifas semieixo - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | CWB | 4,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 600,00 |
| 388 | Terminal da barra de direção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | TRW | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 389 | Caixa de direção - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | GENUINO | 1,00 | R\$ 3.450,0000 | R\$ 3.450,00 |
| 390 | Chave de luz - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | 3RHO | 1,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 290,00 |
| 391 | Chave de seta - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | 3RHO | 1,00 | R\$ 390,0000 | R\$ 390,00 |
| 392 | Pivo suspensão - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | TRW | 2,00 | R\$ 190,0000 | R\$ 380,00 |
| 393 | Terminal da barra de direção - VEICULO | TRW | 2,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 400,00 |

| | | | | | |
|-----|--|---------------|------|--------------|------------|
| | AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | | | | |
| 394 | Servo do freio - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | BOSCH | 1,00 | R\$ 590,0000 | R\$ 590,00 |
| 395 | Trizetas - VEICULO AMBULANCIA FIAT/DUCATO MULT ANO 2004 PLACA AMJ 5429 | SPICER | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 396 | Jg Lona - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | FRAS-LE | 4,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 60,00 |
| 397 | Jg Pastilha Freio Dianteira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | FRAS-LE | 8,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 480,00 |
| 398 | Cilindro Roda - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VARGA | 4,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 128,00 |
| 399 | Cilindro Mestre - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VARGA | 2,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 250,00 |
| 400 | Flexível do Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | LUCIFLEX | 8,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 144,00 |
| 401 | Cabo de Freio de Mão - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IKS | 2,00 | R\$ 74,0000 | R\$ 148,00 |
| 402 | Discos de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | HIPPER FREIOS | 8,00 | R\$ 71,0000 | R\$ 568,00 |
| 403 | Cano de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | REGITEC | 8,00 | R\$ 66,0000 | R\$ 528,00 |
| 404 | Servo de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | BOSCH | 2,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 460,00 |
| 405 | Rolamento da Roda Dianteira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | FAG | 8,00 | R\$ 87,0000 | R\$ 696,00 |
| 406 | Kits de Rolamento da Roda Traseira - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ | FAG | 8,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 448,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|--------------|--------------|
| | 9620 - CONSELHO TUTELAR | | | | |
| 407 | Homocinética - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | DANA | 2,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 520,00 |
| 408 | Barra de Direção - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | TRW | 2,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,00 |
| 409 | Amortecedores Traseiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | COFAP | 8,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 1.000,00 |
| 410 | Amortecedores Dianteiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | COFAP | 8,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 1.000,00 |
| 411 | Coxim do Câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | MONBESANI | 4,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 184,00 |
| 412 | Kits Trambulador - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | KITCIA | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| 413 | Coifa da Caixa de Direção - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | CWB | 8,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 184,00 |
| 414 | Caixa de Direção - Remanufaturada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | TRW | 2,00 | R\$ 230,0000 | R\$ 460,00 |
| 415 | Tampa de Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 26,00 |
| 416 | Tampa do Reservatório - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 26,00 |
| 417 | Borrachas do Silencioso - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IPAB | 4,00 | R\$ 6,0000 | R\$ 24,00 |
| 418 | Cabos de Embreagem - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT | IKS | 4,00 | R\$ 48,0000 | R\$ 192,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-------------|------|--------------|--------------|
| | 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | | | | |
| 419 | Bomba D'água - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | URBA | 4,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 640,00 |
| 420 | Kits Embreagem - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | LUK | 4,00 | R\$ 400,0000 | R\$ 1.600,00 |
| 421 | Radiador - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VISCONDE | 4,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 1.060,00 |
| 422 | Bomba de Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | SCHADEK | 4,00 | R\$ 290,0000 | R\$ 1.160,00 |
| 423 | Bandeja Completa - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | GRAZZIMETAL | 4,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 300,00 |
| 424 | Rolamento Tensor da Correia Dentada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | NYTRON | 4,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 520,00 |
| 425 | Jogo de Juntas do câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | SANTA CRUZ | 4,00 | R\$ 27,0000 | R\$ 108,00 |
| 426 | Rolamentos Primários - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | FAG | 6,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 750,00 |
| 427 | Rolamento Secundários - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | FAG | 6,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 750,00 |
| 428 | Retentores do Câmbio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | SABO | 8,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 256,00 |
| 429 | Jogo de Escap. Primário - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ | WIEST | 2,00 | R\$ 340,0000 | R\$ 680,00 |

| | | | | | |
|-----|---|---------------|------|--------------|------------|
| | 9620 - CONSELHO TUTELAR | | | | |
| 430 | Anel Sincronizado 1° - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IMCE | 6,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 372,00 |
| 431 | Luva da 1° - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VW | 2,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 370,00 |
| 432 | Correia Dentada - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | GOOD YEAR | 4,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 380,00 |
| 433 | Engrenagem da 1° - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VW | 2,00 | R\$ 240,0000 | R\$ 480,00 |
| 434 | Cubo Trazeiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IMA | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| 435 | Cubo Dianteiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | HIPPER FREIOS | 4,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 300,00 |
| 436 | Mangueira Do Radiador Inferior - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 437 | Mangueira Do Radiador Superior - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 438 | Mangueira do Servo do Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | LUCIFLEX | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| 439 | Mangueira do Tubo Coletor - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| 440 | Mangueira do Defletor de Óleo ao Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 36,00 |
| 441 | Mangueira de Entrada de Água no Aquecedor - VEICULO VW/GOL 1.0 | JAMAICA | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |

| | | | | | |
|-----|---|---------------|------|--------------|------------|
| | ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | | | | |
| 442 | Mangueira do Coletor - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 50,00 |
| 443 | Mangueira de Respiro do Óleo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| 444 | Mangueira da Bomba de Combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| 445 | Mangueira Superior do Reservatório de Água - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | JAMAICA | 2,00 | R\$ 58,0000 | R\$ 116,00 |
| 446 | Tanque de Combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IGASA | 2,00 | R\$ 470,0000 | R\$ 940,00 |
| 447 | Tambor de Freio - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | HIPPER FREIOS | 4,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 400,00 |
| 448 | Bomba elétrica do combustível - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | BOSCH | 2,00 | R\$ 200,0000 | R\$ 400,00 |
| 449 | Válvula anti-chama - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | AJE | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| 450 | Máquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 160,0000 | R\$ 640,00 |
| 451 | Tranca da porta - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 125,0000 | R\$ 500,00 |
| 452 | Batente da porta - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE | AUTOTRAVI | 4,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 128,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|--------------|--------------|
| | VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | | | | |
| 453 | Maçaneta interna - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 148,00 |
| 454 | Maçaneta externa - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | UNIVERSAL | 4,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 352,00 |
| 455 | Pivo suspensão - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | TRW | 4,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 240,00 |
| 456 | Ventoinha - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | VALPEC | 2,00 | R\$ 645,0000 | R\$ 1.290,00 |
| 457 | Coxim amortecedor dianteiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | MONBESANI | 4,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 240,00 |
| 458 | Coxim amortecedor trazeiro - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | MONBESANI | 4,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 92,00 |
| 459 | Reservatorio de agua - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | GONEL | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |
| 460 | Tanque de Combustivel - VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOT 4763 - SAÚDE VEICULO VW/GOL 1.0 ANO 2007 PLACA AOD 1392 - SAÚDE VEÍCULO VW/GOL 1.0 - PLACA AUZ 9620 - CONSELHO TUTELAR | IGASA | 2,00 | R\$ 585,0000 | R\$ 1.170,00 |
| 461 | Amortecedor tampa traseira - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | COFAP | 2,00 | R\$ 78,0000 | R\$ 156,00 |
| 462 | Articulador direção - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | PATRAL | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 463 | Batente da porta - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | AUTOTRAVI | 1,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,00 |
| 464 | Bomba d'água - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO | URBA | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|----------------|--------------|
| | VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 465 | Bomba de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SCHADEK | 1,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 210,00 |
| 466 | Bomba elétrica do combustível - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BOSCH | 1,00 | R\$ 88,0000 | R\$ 88,00 |
| 467 | Cabeçote - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | GM | 1,00 | R\$ 1.300,0000 | R\$ 1.300,00 |
| 468 | Cabo de freio de mão - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 469 | Cabo embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 1,00 | R\$ 42,0000 | R\$ 42,00 |
| 470 | Cabos de embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 3,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 138,00 |
| 471 | Caixa de direção remanufaturada - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | TRW | 2,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 840,00 |
| 472 | Cilindro mestre - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | CONTROIL | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 473 | Coifa da caixa de direção - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | CWB | 2,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 92,00 |
| 474 | Coxim do cambio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | MONBESANI | 2,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 44,00 |
| 475 | Coxim do escapamento - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BORFLEX | 2,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 38,00 |
| 476 | Flexível do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUCIFLEX | 2,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 76,00 |

| | | | | | |
|-----|---|------------|------|--------------|------------|
| 477 | Jogo de juntas do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 478 | Kit amortecedor dianteiro - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BORFLEX | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 479 | Kits embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUK | 1,00 | R\$ 485,0000 | R\$ 485,00 |
| 480 | Kits trambulador - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | KIT CIA | 1,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 52,00 |
| 481 | Maçaneta externa - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 94,00 |
| 482 | Maçaneta interna - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 16,00 |
| 483 | Mangueira da bomba de combustível - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 33,0000 | R\$ 33,00 |
| 484 | Mangueira de entrada de água no aquec - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 485 | Mangueira de respiro do óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| 486 | Mangueira do coletor - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 41,00 |
| 487 | Mangueira do defletor de óleo ao freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |
| 488 | Mangueira do radiador inferior - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 489 | Mangueira do radiador superior - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA | JAMAICA | 1,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 37,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|--------------|------------|
| | AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 490 | Mangueira do servo do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUCIFLEX | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| 491 | Mangueira do tubo coletor - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 492 | Mangueira superior do reservatório de ág - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 493 | Máquina de levantar vidro direito/esquerdo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| 494 | Patim com lona traseira - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | MG FREIOS | 2,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 190,00 |
| 495 | Polia tensora correia - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | NYTRON | 1,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 90,00 |
| 496 | Radiador - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | VISCONDE | 1,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 380,00 |
| 497 | Retentores do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SABO | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 498 | Rolamento secundários - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | FAG | 1,00 | R\$ 112,0000 | R\$ 112,00 |
| 499 | Rolamento tensor da correia dentada - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | NYTRON | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 500 | Rolamentos primários - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | FAG | 1,00 | R\$ 112,0000 | R\$ 112,00 |
| 501 | Servo de freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - | BOSCH | 2,00 | R\$ 315,0000 | R\$ 630,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|--------------|------------|
| | ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 502 | Tampa de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 503 | Tampa do reservatório - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| 504 | Tranca da porta - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| 505 | Válvula anti-chama - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | AJE | 1,00 | R\$ 25,0000 | R\$ 25,00 |
| 506 | Válvula termostática água - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | WAHLER | 1,00 | R\$ 87,0000 | R\$ 87,00 |
| 507 | Cilindro mestre - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | CONTROIL | 2,00 | R\$ 110,0000 | R\$ 220,00 |
| 508 | Flexível do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUCIFLEX | 2,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 80,00 |
| 509 | Cabo de freio de mão - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 510 | Amortecedor tampa traseira - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | COFAP | 2,00 | R\$ 79,0000 | R\$ 158,00 |
| 511 | Servo de freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BOSCH | 2,00 | R\$ 350,0000 | R\$ 700,00 |
| 512 | Coxim do cambio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO | MONBESANI | 2,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 44,00 |

| | | | | | |
|-----|---|-----------|------|--------------|------------|
| | 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 513 | Kits trambulador - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | KIT CIA | 1,00 | R\$ 18,0000 | R\$ 18,00 |
| 514 | Coifa da caixa de direção - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | CWB | 2,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 82,00 |
| 515 | Caixa de direção remanufaturada - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | TRW | 2,00 | R\$ 415,0000 | R\$ 830,00 |
| 516 | Tampa de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 41,00 |
| 517 | Tampa do reservatório - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 46,00 |
| 518 | Coxim do escapamento - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BORBLEX | 2,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 44,00 |
| 519 | Cabos de embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 3,00 | R\$ 42,0000 | R\$ 126,00 |
| 520 | Bomba d'água - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | URBA | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |
| 521 | Kits embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUK | 1,00 | R\$ 480,0000 | R\$ 480,00 |
| 522 | Radiador - VEICULO CORSA CLASSIC | VISCONDE | 1,00 | R\$ 420,0000 | R\$ 420,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|------|--------------|------------|
| | LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 523 | Bomba de óleo - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SCHADEK | 1,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 210,00 |
| 524 | Rolamento tensor da correia dentada- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | NYTRON | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 525 | Jogo de juntas do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SANTA CRUZ | 1,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 50,00 |
| 526 | Rolamentos primários - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | FAG | 1,00 | R\$ 112,0000 | R\$ 112,00 |
| 527 | Rolamento secundários - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | FAG | 1,00 | R\$ 120,0000 | R\$ 120,00 |
| 528 | Retentores do câmbio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | SABO | 1,00 | R\$ 42,0000 | R\$ 42,00 |
| 529 | Correia dentada - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | GOOD YEAR | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| 530 | Mangueira do radiador inferior - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 531 | Mangueira do radiador superior - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 41,00 |

| | | | | | |
|-----|--|----------|------|--------------|------------|
| 532 | Mangueira do servo do freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | LUCIFLEX | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 533 | Mangueira do tubo coletor - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| 534 | Mangueira do defletor de óleo ao freio - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 535 | Mangueira de entrada de água no aquec-VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 43,0000 | R\$ 43,00 |
| 536 | Mangueira do coletor- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 45,00 |
| 537 | Mangueira de respiro do óleo- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| 538 | Mangueira da bomba de combustível-VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | JAMAICA | 1,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 32,00 |
| 539 | Tanque de combustível- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IGASA | 1,00 | R\$ 430,0000 | R\$ 430,00 |
| 540 | Bomba elétrica do combustível- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BOSCH | 1,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 130,00 |
| 541 | Válvula anti-chama- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO | AJE | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----------|------|-------------|------------|
| | VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 542 | Máquina de levantar vidro direito/esquerdo-VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 47,0000 | R\$ 47,00 |
| 543 | Tranca da porta - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 1,00 | R\$ 62,0000 | R\$ 62,00 |
| 544 | Batente da porta- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | AUTOTRAVI | 1,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 20,00 |
| 545 | Maçaneta interna - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 16,00 |
| 546 | Maçaneta externa - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 41,0000 | R\$ 82,00 |
| 547 | Patim com lona traseira- VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | MG FREIOS | 2,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 180,00 |
| 548 | Cabo embreagem - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | IKS | 1,00 | R\$ 40,0000 | R\$ 40,00 |
| 549 | Kit amortecedor dianteiro - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | BORFLEX | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 550 | Polia tensora correia - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | NYTRON | 1,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 92,00 |
| 551 | Articulador direção - VEICULO CORSA | PATRAL | 1,00 | R\$ 80,0000 | R\$ 80,00 |

| | | | | | |
|-----|---|---------------|------|--------------|--------------|
| | CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | | | | |
| 552 | Válvula termostática água - VEICULO CORSA CLASSIC LS ANO 2012 PLACA AVI 6276 - EDUCAÇÃO VEÍCULO CORSA CLASSIC LS - ANO 2012 - PLACA AVJ 5081 - ADMINISTRAÇÃO | WAHLER | 1,00 | R\$ 90,0000 | R\$ 90,00 |
| 553 | Rolamento Roda Dianteira Externo - VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 2009 PLACA ARH 8308 | FAG | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 554 | Rolamento da Embreagem - VEICULO ONIBUS VW ANO 2012 PLACA AWI 3747 | INA | 1,00 | R\$ 630,0000 | R\$ 630,00 |
| 555 | Rolamento Roda Dianteira Externo - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 556 | Tambor Dianteiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FRUM | 2,00 | R\$ 355,0000 | R\$ 710,00 |
| 557 | Rolamento do Piloto- VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | FAG | 1,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 210,00 |
| 558 | Cubo Roda Traseiro - VEICULO ONIBUS MERCEDES BENZ 1113 ANO 1982 PLACA BXC 9624 | ALVARCO | 2,00 | R\$ 615,0000 | R\$ 1.230,00 |
| 559 | Rolamento roda tras - VEICULO MICRO ONIBUS M. BENZ CINZA ANO 1986 PLACA AKB 4782 VEICULO MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ ANO 1989 PLACA BXG 4117 | FAG | 4,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 632,00 |
| 560 | Kit Patim Freio - MONTANA 2014 | AUTO MIX | 1,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 140,00 |
| 561 | Jg Pastilha Dianteira - MONTANA 2014 | FRAS-LE | 2,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 280,00 |
| 562 | Cilindro Roda - MONTANA 2014 | VARGA | 2,00 | R\$ 45,0000 | R\$ 90,00 |
| 563 | Cilindro Mestre - MONTANA 2014 | CONTROL | 1,00 | R\$ 215,0000 | R\$ 215,00 |
| 564 | Flexível de freio - MONTANA 2014 | LUCIFLEX | 2,00 | R\$ 50,0000 | R\$ 100,00 |
| 565 | Cabos de Freio de Mão - MONTANA 2014 | IKS | 2,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 150,00 |
| 566 | Discos de Freio - MONTANA 2014 | HIPPER FREIOS | 1,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 169,00 |
| 567 | Campana de Freio - MONTANA 2014 | HIPPER FREIOS | 1,00 | R\$ 135,0000 | R\$ 135,00 |
| 568 | Cano de Freio - MONTANA 2014 | REGITEC | 1,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 28,00 |
| 569 | Servo de Freio - MONTANA 2014 | BOSCH | 1,00 | R\$ 302,0000 | R\$ 302,00 |
| 570 | Rolamento da Roda Dianteira - MONTANA 2014 | FAG | 2,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 200,00 |
| 571 | Rolamento da Roda Traseira - MONTANA 2014 | FAG | 4,00 | R\$ 23,0000 | R\$ 92,00 |
| 572 | Retentores de Roda - MONTANA 2014 | SABO | 4,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 56,00 |
| 573 | Terminal Direção - MONTANA 2014 | TRW | 2,00 | R\$ 70,0000 | R\$ 140,00 |
| 574 | Homocinética - MONTANA 2014 | DANA | 4,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 600,00 |
| 575 | Barra de Direção - MONTANA 2014 | TRW | 1,00 | R\$ 95,0000 | R\$ 95,00 |
| 576 | Amortecedores Traseiro - MONTANA 2014 | COFAP | 2,00 | R\$ 130,0000 | R\$ 260,00 |
| 577 | Amortecedores Dianteiro - MONTANA 2014 | COFAP | 4,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 796,00 |
| 578 | Coxins do Câmbio - MONTANA 2014 | AXIOS | 3,00 | R\$ 140,0000 | R\$ 420,00 |
| 579 | Kits Trambulador - MONTANA 2014 | KIT CIA | 4,00 | R\$ 42,0000 | R\$ 168,00 |
| 580 | Kits Estabilizador - MONTANA 2014 | BORFLEX | 2,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 28,00 |
| 581 | Bomba de Combustível - MONTANA 2014 | BOSCH | 1,00 | R\$ 199,0000 | R\$ 199,00 |
| 582 | Válvula Termostática - MONTANA 2014 | WAHLER | 1,00 | R\$ 150,0000 | R\$ 150,00 |
| 583 | Semi-Eixo - MONTANA 2014 | MAXGEAR | 2,00 | R\$ 265,0000 | R\$ 530,00 |
| 584 | Cubo Trazeiro - MONTANA 2014 | HIPPER FREIOS | 2,00 | R\$ 260,0000 | R\$ 520,00 |
| 585 | Cubo Dianteiro - MONTANA 2014 | IMA | 2,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 120,00 |
| 586 | Silencioso - MONTANA 2014 | WIEST | 1,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 225,00 |
| 587 | Mangueira Do Radiador Inferior - MONTANA 2014 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 38,0000 | R\$ 38,00 |
| 588 | Mangueira Do Radiador Superior - MONTANA 2014 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 35,00 |
| 589 | Mangueira do Filtro do Ar - MONTANA 2014 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 85,0000 | R\$ 85,00 |
| 590 | Mangueira da Bomba D'água - MONTANA 2014 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 30,00 |
| 591 | Mangueira do Tanque de Combustível - MONTANA 2014 | JAMAICA | 1,00 | R\$ 56,0000 | R\$ 56,00 |
| 592 | Tanque de Combustível - MONTANA 2014 | IGASA | 1,00 | R\$ 360,0000 | R\$ 360,00 |
| 593 | Maquina de levantar vidro direito/esquerdo - MONTANA 2014 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,00 |
| 594 | Tranca da porta - MONTANA 2014 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 145,0000 | R\$ 290,00 |

| | | | | | |
|-----|---|---------------|-------|----------------|--------------|
| 595 | Batente - MONTANA 2014 | BORFLEX | 2,00 | R\$ 30,0000 | R\$ 60,00 |
| 596 | Maçaneta interna - MONTANA 2014 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 40,00 |
| 597 | Maçaneta externa - MONTANA 2014 | UNIVERSAL | 2,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 64,00 |
| 598 | Sensor da temperatura - MONTANA 2014 | MTE | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 599 | Motor da ventuinha - MONTANA 2014 | GM | 1,00 | R\$ 399,0000 | R\$ 399,00 |
| 600 | Cebolão da ventuinha - MONTANA 2014 | MTE | 1,00 | R\$ 60,0000 | R\$ 60,00 |
| 601 | Radiador - MONTANA 2014 | VISCONDE | 1,00 | R\$ 380,0000 | R\$ 380,00 |
| 602 | Rolamento do tensor - MONTANA 2014 | COBRA | 1,00 | R\$ 100,0000 | R\$ 100,00 |
| 603 | Silencioso intermediário - MONTANA 2014 | WIEST | 1,00 | R\$ 225,0000 | R\$ 225,00 |
| 604 | Catalizador - MONTANA 2014 | SCAPEX | 1,00 | R\$ 365,0000 | R\$ 365,00 |
| 605 | Silencioso parte final - MONTANA 2014 | WIEST | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| 606 | Coxim do escapamento - MONTANA 2014 | BORFLEX | 12,00 | R\$ 9,0000 | R\$ 108,00 |
| 607 | 2ª Mola Virada Dianteira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AESA | 2,00 | R\$ 219,0000 | R\$ 438,00 |
| 608 | Jogo de Embuchamento - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VANNUCCI | 1,00 | R\$ 169,0000 | R\$ 169,00 |
| 609 | 2ª Mola Virada Traseira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AESA | 2,00 | R\$ 212,0000 | R\$ 424,00 |
| 610 | 3ª Mola Traseira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AESA | 2,00 | R\$ 219,0000 | R\$ 438,00 |
| 611 | Jumelo Molejo Dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | PARAMAR | 2,00 | R\$ 116,0000 | R\$ 232,00 |
| 612 | Jumelo Molejo Traseiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | PARAMAR | 2,00 | R\$ 114,0000 | R\$ 228,00 |
| 613 | Mola Mestre Dianteira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | EASA | 2,00 | R\$ 252,0000 | R\$ 504,00 |
| 614 | Mola Mestre Traseira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | EASA | 2,00 | R\$ 262,0000 | R\$ 524,00 |
| 615 | Pino de Centro do Molejo Dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AESA | 2,00 | R\$ 52,0000 | R\$ 104,00 |
| 616 | Pino de Centro do Molejo Traseiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AESA | 2,00 | R\$ 51,0000 | R\$ 102,00 |
| 617 | Pino do Jumelo Dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | PATRAL | 6,00 | R\$ 118,0000 | R\$ 708,00 |
| 618 | Para brisa - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VIDRAMA | 1,00 | R\$ 1.325,0000 | R\$ 1.325,00 |
| 619 | Borracha para-brisa - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | AUTOTRAVI | 1,00 | R\$ 240,0000 | R\$ 240,00 |
| 620 | Haste limpador de parabrisa - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | GRANERO | 1,00 | R\$ 158,0000 | R\$ 158,00 |
| 621 | Lanterna vigia incolor - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | HT | 1,00 | R\$ 75,0000 | R\$ 75,00 |
| 622 | Conjunto para choque dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | BEPO | 1,00 | R\$ 765,0000 | R\$ 765,00 |
| 623 | Grade dianteira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | PLASTIRON | 1,00 | R\$ 399,0000 | R\$ 399,00 |
| 624 | Faróis lado esquerdo/direito - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ARTEB | 2,00 | R\$ 229,0000 | R\$ 458,00 |
| 625 | Lanternas pisca lado direito/esquerdo - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | HT | 2,00 | R\$ 72,0000 | R\$ 144,00 |
| 626 | Turbina - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MASTER POWER | 1,00 | R\$ 1.320,0000 | R\$ 1.320,00 |
| 627 | Compressor de ar - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FREIO STOP | 1,00 | R\$ 1.050,0000 | R\$ 1.050,00 |
| 628 | Bomba hidráulica do volante - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ZF | 1,00 | R\$ 690,0000 | R\$ 690,00 |
| 629 | Caixa de direção hidráulica - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ZF | 1,00 | R\$ 2.550,0000 | R\$ 2.550,00 |
| 630 | Cilindro mestre embreagem superior - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | CONTROIL | 1,00 | R\$ 212,0000 | R\$ 212,00 |
| 631 | Cilindro embreagem inferior - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VARGA | 1,00 | R\$ 220,0000 | R\$ 220,00 |
| 632 | Pinças - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ATE | 2,00 | R\$ 925,0000 | R\$ 1.850,00 |
| 633 | Disco freio dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | HIPPER FREIOS | 2,00 | R\$ 273,0000 | R\$ 546,00 |
| 634 | Jogo de pastilha - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FRAS-LE | 2,00 | R\$ 180,0000 | R\$ 360,00 |
| 635 | Flexível de freio - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | LUCIFLEX | 4,00 | R\$ 53,0000 | R\$ 212,00 |
| 636 | Rolamento Roda Dianteira Externo - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 112,0000 | R\$ 224,00 |
| 637 | Rolamento Roda Traseiro Interno - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 167,0000 | R\$ 334,00 |
| 638 | Rolamento Roda Traseiro Externo - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 152,0000 | R\$ 304,00 |
| 639 | Retentor do cubo dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | SABO | 4,00 | R\$ 31,0000 | R\$ 124,00 |
| 640 | Retentor do cubo trazeiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | SABO | 4,00 | R\$ 37,0000 | R\$ 148,00 |
| 641 | Porcas da ponta da carcaça - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 28,0000 | R\$ 112,00 |
| 642 | Trava aranha - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 32,00 |
| 643 | Suporte faróis lado esquerdo/direito - | GD | 2,00 | R\$ 74,0000 | R\$ 148,00 |

| | | | | | |
|-----|--|------------|-------|----------------|--------------|
| | ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | | | | |
| 644 | Parafuso de roda trazeira - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | RODAFUSO | 16,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 240,00 |
| 645 | Parafuso da roda dianteiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | RODAFUSO | 16,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 240,00 |
| 646 | Grampo da cruzeta - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ROCHESTER | 6,00 | R\$ 12,5000 | R\$ 75,00 |
| 647 | Cruzeta do Cardam - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | SPICER | 4,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 368,00 |
| 648 | Rolamento do Cardam - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| 649 | Luva do cardan - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MOTO PECAS | 1,00 | R\$ 170,0000 | R\$ 170,00 |
| 650 | Espiga do cardan - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MOTO PECAS | 1,00 | R\$ 185,0000 | R\$ 185,00 |
| 651 | Cardan - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | TIPH | 2,00 | R\$ 695,0000 | R\$ 1.390,00 |
| 652 | Terminal da barra de direção- ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | TRW | 2,00 | R\$ 92,0000 | R\$ 184,00 |
| 653 | Terminal da barra intermediária - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | TRW | 2,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 276,00 |
| 654 | Hélice - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MODEFER | 1,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 195,00 |
| 655 | Radiador - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VISCONDE | 1,00 | R\$ 1.425,0000 | R\$ 1.425,00 |
| 656 | Bomba de água - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | URBA | 1,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 275,00 |
| 657 | Cubos dianteiros - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FRUM | 2,00 | R\$ 399,0000 | R\$ 798,00 |
| 658 | Cubos trazeiros - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FRUM | 2,00 | R\$ 465,0000 | R\$ 930,00 |
| 659 | Pontas de eixo - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MAX GEAR | 2,00 | R\$ 448,0000 | R\$ 896,00 |
| 660 | Jogo coroa pinhão - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | KL | 1,00 | R\$ 1.049,0000 | R\$ 1.049,00 |
| 661 | Rolamentos laterais - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 195,0000 | R\$ 390,00 |
| 662 | Caixa satélite - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | TIPH | 1,00 | R\$ 975,0000 | R\$ 975,00 |
| 663 | Rolamento pinhão - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FAG | 2,00 | R\$ 210,0000 | R\$ 420,00 |
| 664 | Retentor pinhão - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | SABO | 1,00 | R\$ 36,0000 | R\$ 36,00 |
| 665 | Kits embreagem - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | LUK | 1,00 | R\$ 745,0000 | R\$ 745,00 |
| 666 | Embreagem viscosa - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | MODEFER | 1,00 | R\$ 1.145,0000 | R\$ 1.145,00 |
| 667 | Freios estacionarios - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | GENUINO | 2,00 | R\$ 1.090,0000 | R\$ 2.180,00 |
| 668 | Cuças dianteiros - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | BOECHAT | 2,00 | R\$ 138,0000 | R\$ 276,00 |
| 669 | Diagrama das cuças - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | PARAMAR | 6,00 | R\$ 20,0000 | R\$ 120,00 |
| 670 | Valvula freio estacionario- ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | WABCO | 1,00 | R\$ 295,0000 | R\$ 295,00 |
| 671 | Manga de eixo dianteiro (direito e esquerdo) - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | CAFIL | 2,00 | R\$ 579,0000 | R\$ 1.158,00 |
| 672 | Parafusos roda - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | RODAFUSO | 32,00 | R\$ 15,0000 | R\$ 480,00 |
| 673 | Silencioso - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | WIEST | 1,00 | R\$ 545,0000 | R\$ 545,00 |
| 674 | Abraçadeiras - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | ROCHESTER | 4,00 | R\$ 13,0000 | R\$ 52,00 |
| 675 | Tambor freio trazeiro - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | FRUM | 2,00 | R\$ 275,0000 | R\$ 550,00 |
| 676 | Bomba manual - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | BROSOL | 1,00 | R\$ 58,0000 | R\$ 58,00 |
| 677 | Canos bico injetor - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | REGITEC | 4,00 | R\$ 46,0000 | R\$ 184,00 |
| 678 | Bico injetor - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | REGITEC | 4,00 | R\$ 395,0000 | R\$ 1.580,00 |
| 679 | Vidros parabrisa - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VIDRAMA | 2,00 | R\$ 1.700,0000 | R\$ 3.400,00 |
| 680 | vidros da janela - ONIBUS IVECO CLASS - EDUCAÇÃO | VIDRAMA | 20,00 | R\$ 250,0000 | R\$ 5.000,00 |
| 681 | Tambor de freio dianteiro - UNIBUS SCANIA ESPORTE | FRUM | 2,00 | R\$ 418,0000 | R\$ 836,00 |

Valor Total - R\$ 401.161,30 (quatrocentos e um mil e cento e sessenta e um reais e trinta centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade por **12 (doze) meses**, a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FORNECIMENTO

3.1 – O fornecimento dos objetos da presente licitação será de forma **PARCELADA**, conforme necessidade, após a solicitação do Departamento Municipal de Compras, bem como da confirmação pelo órgão competente do Executivo Municipal. Serão solicitados através de **Autorização de Fornecimento**, durante a vigência da respectiva Ata de Registro de Preços.

CLÁUSULA QUARTA – PRAZO PARA RETIRADA DO TERMO CONTRATUAL

A CONTRATADA deverá retirar a Autorização de Fornecimento no prazo máximo de **05 (cinco) dias úteis**, contados da notificação enviada pelo Departamento de Compras do Departamento de Administração, no endereço constante no preâmbulo deste Edital.

CLÁUSULA QUINTA – DA QUALIDADE DOS PRODUTOS E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1 – O objeto desta licitação deverá ser de **PRIMEIRA LINHA, EXCELENTE QUALIDADE**, com garantia mínima de 06 (seis) meses, devendo obedecer, estritamente, a descrições dos itens constantes no **Anexo I**.

5.2 – Ao dar a garantia de seu produto, o licitante proponente automaticamente dará a garantia de seu distribuidor oficial, assumindo, conseqüentemente, cem por cento das substituições que se fizerem necessárias, durante o período de garantia.

5.3 – O fornecimento dos objetos da presente licitação será de forma **PARCELADA**, conforme necessidade, **no prazo de até 03 (três) dias**, após a solicitação do Departamento Municipal de Compras, bem como da confirmação pelo órgão competente do Executivo Municipal.

5.4 – O objeto da presente licitação será recebido:

- a) **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com a especificação e, sendo atestada sua qualidade e conformidade aos termos do Edital, o objeto será recebido em caráter definitivo;
- b) **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade dos mesmos;
- c) Serão rejeitados no recebimento, os objetos fornecidos com especificações diferentes das constantes no **ANEXO I** e das **MARCAS** apresentadas na proposta, devendo a sua substituição ocorrer na forma e prazos definidos no item 5.5 abaixo.

5.5 – Caso o (s) objeto (s) sejam considerados **INSATISFATÓRIOS**, será lavrado **termo de recusa**, no qual se consignará as desconformidades verificadas, devendo ser substituído, no prazo máximo abaixo fixado:

- a) se disser respeito à especificação, rejeitá-lo no todo, determinando sua substituição ou rescindindo a contratação, sem prejuízo das penalidades cabíveis;
- a.1) na hipótese de substituição, a Contratada deverá fazê-la em conformidade com a indicação da Administração, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da notificação por escrito, mantido o preço inicialmente contratado;
- b) se disser respeito à diferença das características do objeto, determinar sua complementação ou rescindir a contratação, sem prejuízo das penalidades cabíveis;
- b.1) na hipótese de complementação, a Contratada deverá fazê-la em conformidade com a indicação da Contratante, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da notificação por escrito, mantido o preço inicialmente contratado.

CLÁUSULA SEXTA – DOS PREÇOS

6.1 – Os preços ajustados para a execução do objeto deste pregão são os constantes da Ata de Registro de Preços e serão fixos e passíveis de recomposição.

6.2 – O preço deverá ser fixo equivalente ao de mercado na data da apresentação da proposta para pagamento na forma prevista no Edital.

6.3 – Deverão estar incluídas no preço todas as despesas necessárias à entrega do objeto desta licitação, sem quaisquer ônus para a Administração, tais como frete, tributos etc.

CLÁUSULA SÉTIMA – DAS ALTERAÇÕES DOS PREÇOS

7.1 – Durante a vigência da Ata de Registro de Preços, os preços registrados serão fixos e passíveis de recomposição, desde que comprovadas a ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do artigo 65 da Lei 8.666/93.

7.2 – Ocorrendo a variação de preços, na hipótese acima citada, o beneficiário do registro poderá solicitar a atualização dos preços, através de pedido formal endereçado ao Município de Lidianópolis, instruído com documentos que comprovem a procedência do pedido, tais como: lista de preços dos fabricantes, com Notas Fiscais de compra imediatamente anteriores e posteriores à variação alegada à aquisição dos produtos, matérias primas, componentes ou de outros documentos.

7.3 – Mesmo comprovada a ocorrência da situação prevista na alínea “d” do inciso II do artigo 65 da Lei 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e iniciar outro processo licitatório.

7.4 – Comprovada a redução dos preços praticados no mercado nas mesmas condições do registro e, definido o novo preço máximo a ser pago pela Administração, o fornecedor registrado será convocado pelo Município de Lidianópolis para a alteração, por aditamento, do preço da Ata de Registro de Preços, sendo que o novo preço fixado será válido a partir da publicação no Diário Oficial do Município de Lidianópolis.

CLÁUSULA OITAVA – DOS USUÁRIOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8.1 – Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador (Município de Lidianópolis), desde que devidamente comprovada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei nº 8.666/93 e na Lei Municipal nº 586/2011, relativos à utilização do Sistema de Registro de Preços.

8.2 – Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas optar pela aceitação ou não do fornecimento aos órgãos ou entidades da Administração Pública que não participaram do certame, independentemente dos quantitativos registrados na Ata, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

CLÁUSULA NONA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

9.1 – O pagamento à empresa a ser contratada será efetuado em até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto, mediante apresentação de Nota Fiscal na quantidade solicitada pelo Departamento de Compras desta Municipalidade e prova de regularidade relativa à **Seguridade Social (INSS)** e ao **Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)**, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais.

9.2 – Os pagamentos não realizados dentro do prazo, motivados pela empresa a ser contratada, não serão geradores de direito a reajustamento de preços ou a atualização monetária.

CLÁUSULA DÉCIMA – DAS OBRIGAÇÕES

I – Do Fornecedor Registrado:

- a) Fornecer o objeto no prazo estabelecido e no local indicado pela Administração;
- b) Responsabilizar-se por todos e quaisquer prejuízos causados ao CONTRATANTE durante a vigência da presente ata, bem como os relativos à omissão pelos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e quaisquer outras exigências legais inerentes a este instrumento;
- c) Responder, nos termos do art. 18 e seguintes da Lei n.º 8.078/90 – Código de Defesa do Consumidor, pelos vícios de qualidade ou quantidade dos materiais adquiridos, que os tornem impróprios ou inadequados ao consumo a que se destinam ou lhes diminuam o valor, sem prejuízo das demais disposições do CDC;
- d) Responsabilizar-se por quaisquer compromissos assumidos com terceiros, ainda que vinculados à execução do presente contrato;
- e) Arcar com o pagamento de todos os tributos e encargos que incidam sobre o produto fornecido, bem como pelo seu transporte, até o local determinado para a sua entrega;
- f) Cumprir todas as especificações previstas no Edital de **PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2014** que deu origem ao presente instrumento;
- g) Obriga-se a CONTRATADA a fornecer a CONTRATANTE, todas as informações relativas ao fornecimento do objeto.

II – Do Órgão Gerenciador:

- a) Prestar à Contratada todos os esclarecimentos necessários para a execução da Ata de Registro de Preços;
- b) Promover o apontamento no dia do recebimento dos produtos, bem como efetuar os pagamentos devidos, nos prazos determinados;
- c) Elaborar e manter atualizada listagem de preços que contemple a relação de produtos para os fins previstos nesta Ata e na Autorização de Fornecimento;
- d) Notificar, formal e tempestivamente, a CONTRATADA sobre as irregularidades observadas no cumprimento da contratação;
- e) Notificar a CONTRATADA, por escrito e com antecedência, sobre multas, penalidades e quaisquer débitos de sua responsabilidade;
- f) Fiscalizar a execução da presente contratação por um representante da CONTRATANTE, ao qual competirá dirimir as dúvidas que surgirem no curso do fornecimento dos objetos e de tudo dará ciência à Administração, conforme Artigo 67 da Lei Federal n.º 8.666/93;
- g) A fiscalização de que trata o subitem acima não exclui nem reduz a responsabilidade da CONTRATADA pelos danos causados diretamente à CONTRATANTE ou a terceiros, decorrente de sua culpa ou dolo na execução da contratação em conformidade com o Artigo 70, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA FISCALIZAÇÃO

Não obstante o fato de a vencedora ser única e exclusiva responsável pelo fornecimento, objeto desta Ata de Registro de Preços, a Administração, através de sua própria equipe ou de prepostos formalmente designados, sem restringir a plenitude dessa responsabilidade, exercerá a mais ampla e completa fiscalização na sua execução.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA RESCISÃO CONTRATUAL

12.2 – A Ata de Registro de Preços poderá ser rescindida nos seguintes casos:

- a) Persistência de infrações após a aplicação das multas previstas na cláusula décima terceira;
- b) Manifesta impossibilidade por parte da Contratada de cumprir as obrigações assumidas pela ocorrência de caso fortuito ou força maior, devidamente comprovado;
- c) Interesse público, devidamente motivado e justificado pela Administração;
- d) Demais hipóteses previstas no art. 78 da Lei nº 8.666/93, bem como desta Ata;
- e) Liquidação judicial ou extrajudicial ou falência da Contratada;
- f) Responsabilização por prejuízos causados à Administração.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DAS PENALIDADES

13.1 – A adjudicatária que se recusar, sem motivo justificado e aceito pela Administração, a assinar a Ata de Registro de Preços, dentro do prazo previsto no item 16.1 ou item 16.2 do Edital caracterizando o descumprimento total da obrigação, ficará sujeita à multa de 10% (dez por cento) sobre o valor estimado dos itens cujos preços foram registrados, além das demais sanções cabíveis e previstas no artigo 7º, “caput” da Lei nº 10.520/02.

13.2 – Sem prejuízo das sanções previstas no artigo 7º, “caput” da Lei nº 10.520/02 a licitante vencedora do certame ficará sujeita, garantida a defesa prévia, à **multa diária** de 0,35 % (zero vírgula trinta e cinco por cento) até o 5º (quinto) dia, e de 0,70 % (zero vírgula setenta por cento) a partir do 6º (sexto) dia, por atraso injustificado na entrega dos produtos.

13.3 – Pela inexecução total ou parcial do contrato, a Administração poderá garantir a defesa prévia, aplicar à Contratada as sanções previstas no artigo 7º, “caput” da Lei nº 10.520/02, além de multa de 10% (dez por cento) sobre o valor dos produtos não entregues.

13.4 – O valor da multa será descontado no primeiro pagamento após a sua imposição, respondendo por ela os pagamentos futuros e pela diferença, se houver. Na hipótese prevista no item 13.1 poderá ser executada judicialmente.

13.5 – As multas previstas não têm caráter compensatório, mas sim, **moratório**. Conseqüentemente, o pagamento delas não exige a Contratada da reparação dos eventuais danos, perdas ou prejuízos que seu ato punível venha a acarretar à Administração.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DO FORO

As partes contratantes ficam obrigadas a responder pelo cumprimento deste avençamento perante o Foro da Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná, com renúncia expressa a qualquer outro, por mais privilegiado que seja ou se torne.

CLÁUSULA QUINTA – DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

As despesas decorrentes da contratação, objeto desta licitação, correrão à conta das dotações específicas, a saber:

08.02.26.782.0037.2050.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 423 – FONTE: 0001;
 09.03.20.602.0032.2054.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 461 – FONTE: 0001;
 11.01.15.451.0024.2058.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 488 – FONTE: 0001;
 12.02.15.452.0025.2061.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 528 – FONTE: 0001;
 02.01.04.122.0004.2003.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 014 – FONTE: 0001;
 10.02.27.812.0038.2057.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 480 – FONTE: 0001;
 05.04.10.301.0012.2071.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 194 – FONTE: 495;
 05.04.10.301.0012.2070.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 188 – FONTE: 497;
 05.04.10.301.0012.2026.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 175 – FONTE: 303;
 06.04.08.244.0010.2099.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 279 – FONTE: 936;
 06.04.08.244.0010.2078.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 261 – FONTE: 934;
 07.04.12.361.0017.2038.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 370 – FONTE: 104;
 07.04.12.361.0017.2038.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 369 – FONTE: 103;
 07.01.12.361.0017.2034.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 303 – FONTE: 103;
 07.01.12.361.0017.2034.3.3.90.30.00.00 – DESPESA: 304 – FONTE: 104.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

16.1 – O vencimento da validade da Ata de Registro de Preços não cessa a obrigação da CONTRATADA de cumprir os termos contratuais assinados até a data de vencimento da mesma.

16.2 – A Administração não se obriga a utilizar a Ata de Registro de Preços se durante a sua vigência constatar que os preços registrados estão superiores aos praticados no mercado, nas mesmas especificações e condições previstas na Ata de Registro de Preços.

16.3 – A Administração, ao seu exclusivo critério, poderá, durante os últimos 30 (trinta) dias de vigência da Ata de Registro de Preço, determinar a gradativa redução ou aumento do fornecimento, até a elaboração de um novo contrato.

16.4 – Todos os prazos constantes em cada termo contratual **serão em dias úteis**, salvo disposição expressa em contrário e em sua contagem excluir-se-á o dia de início e incluir-se-á o dia do vencimento.

16.5 – A despesa com a contratação correrá à conta da Dotação Orçamentária vigente na época da emissão da Autorização de Fornecimento pelo Departamento de Compras.

16.6 – Fazem parte integrante desta Ata, independentemente de transcrição, as condições estabelecidas no Edital seus anexos e as normas contidas na Lei nº 8.666/93 e na Lei Municipal nº 586/2011.

Estando justas e contratadas, firmam a presente Ata, em 03 (três) vias, perante as testemunhas abaixo indicadas, para todos os fins e efeitos de direito.

Lidianópolis-PR, 23 de Maio de 2014.

Celso Antonio Barbosa
Prefeito Municipal
Órgão Gerenciador

Auto Peças Ubá LTDA EPP
Representante Legal
Fornecedor Registrado

Rodap Auto Peças LTDA ME
Representante Legal
Fornecedor Registrado

Testemunhas:

Elizandra Coelho de Melo
CPF: 004.172.379-10

Gislaine Marchi
CPF: 044.114.079-30

DECRETO N.º 2.676, DE 29 DE MAIO DE 2014.

SÚMULA: EXONERA A SERVIDORA EM CONTRATO, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA :

Art. 1º - Fica exonerada por termino de contrato a partir desta data, a Srtª. **VANESSA MIYUKI HIRUO AIDA, portadora do RG. N.º8.909.460-7-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 058.056.819-94,** ocupante do Cargo de Psicóloga, conforme Processo Seletivo Simplificado, edital n.º 001/2012, Lei nº 406, de 22/05/2007 e Lei 614/2012, de 26/03/2012

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

CELSON ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura do Município de Lidianópolis
Rua: Juscelino Kubitschek, 357 -
CEP 86.865-000- Fone/Fax : 43 – 3473 1238



Documento com
Assinatura Digital

